

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenie:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

# PBG S.A.

## SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2006 ROKU  
DO 30 CZERWCA 2006 ROKU

PRZYGOTOWANE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI  
SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ PRZYJĘTYMI PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrągleń:                     | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

## **SPIS TREŚCI**

|                                                                            |           |
|----------------------------------------------------------------------------|-----------|
| <b>I. WPROWADZENIE DO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO .....</b>        | <b>2</b>  |
| 1. INFORMACJE OGÓLNE .....                                                 | 2         |
| 2. STOSOWANE ZASADY RACHUNKOWOŚCI.....                                     | 4         |
| <b>II. SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE PBG S.A. ....</b>                   | <b>5</b>  |
| 1. BILANS .....                                                            | 8         |
| 2. POZYCJE POZABILANSOWE .....                                             | 9         |
| 3. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT .....                                           | 10        |
| 4. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH.....                                    | 11        |
| 5. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM.....                               | 13        |
| <b>III. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA .....</b>                       | <b>16</b> |
| 1. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU .....                                      | 16        |
| 2. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT .....                      | 30        |
| 3. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE .....                                       | 35        |
| 3.1. INFORMACJA O INSTRUMENTACH FINANSOWYCH .....                          | 35        |
| 3.2. LEASING .....                                                         | 37        |
| 3.3. INFORMACJA O POZYCJACH POZABILANSOWYCH (ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE) ..... | 38        |
| 3.4. ZDARZENIA PO DACIE BILANSU .....                                      | 38        |
| 3.5. INFORMACJA O TRANSAKCJACH EMITENTA Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI .....     | 41        |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

**WPROWADZENIE DO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPORZĄDZONEGO  
ZA OKRES OD 01.01.2006 ROKU DO 30.06.2006 ROKU**

## 1. INFORMACJE OGÓLNE

### **Nazwa:**

PBG Spółka Akcyjna

### **Siedziba:**

Wysogotowo k/Poznań ul. Skórzewska 35, 62-081 Przeźmierowo

### **Organ prowadzący rejestr:**

Sąd Rejonowy w Poznaniu, XXI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
KRS 0000184508

### **Podstawowy przedmiot działalności:**

Wykonywanie robót ogólnobudowlanych w zakresie obiektów liniowych: rurociągów,  
linii elektroenergetycznych, elektrotrakcyjnych i telekomunikacyjnych – przesyłowych  
(PKD 4521 C)

### **Branża według klasyfikacji Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie:**

Budownictwo.

### **Spółki zależne**

- ATG sp. z o.o. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym,
- Elwik sp. z o.o. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym,
- PGS sp. z o.o. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym,
- INFRA sp. z o.o. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym,
- METOREX sp. z o.o. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym,
- KRI sp. z o.o. jako spółka stowarzyszona objęta sprawozdaniem skonsolidowanym,
- HYDROBUDOWA-WŁOCŁAWEK S.A. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym,
- HYDROBUDOWA ŚLĄSK S.A. jako spółka zależna objęta sprawozdaniem skonsolidowanym,
- KB GAZ S.A. jako spółka zależna nie objęta sprawozdaniem skonsolidowanym,

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenie:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

#### **Skład organów Spółki:**

Zarząd:

Jerzy Wiśniewski – Prezes Zarządu,  
Małgorzata Wiśniewska – Wiceprezes Zarządu,  
Tomasz Woroch – Wiceprezes Zarządu,  
Przemysław Szkudlarczyk – Wiceprezes Zarządu,  
Tomasz Tomczak – Wiceprezes Zarządu,  
Mariusz Łożyński – Członek Zarządu.

Rada Nadzorcza:

Maciej Bednarkiewicz – Przewodniczący,  
Wiesław Lindner -Wiceprzewodniczący,  
Jacek Krzyżaniak – Sekretarz,  
Dariusz Sarnowski – Członek,  
Adam Strzelecki – Członek,  
Mirosław Dobruć – Członek.

#### **Zatwierdzenie sprawozdania finansowego do publikacji.**

Sprawozdanie finansowe za rok 2005 zostało zatwierdzone przez Zarząd Spółki dnia 21 kwietnia 2006 roku do publikacji.

**Sprawozdanie finansowe Spółki zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości.**

**Nie występują okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółkę.**

#### **Czas trwania Spółki:**

Nieograniczony.

#### **Okresy, za które prezentowane jest sprawozdanie finansowe oraz format sprawozdania:**

Sprawozdanie finansowe Spółki obejmuje okres 01.01.2006 r. – 30.06.2006 r.  
oraz okres porównywalny: 01.01.2005 r. – 30.06.2005 r.

**W skład Spółki nie wchodzi jednostki sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.**

#### **Korekty wynikające z opinii podmiotów uprawnionych do badania.**

Opinie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania za poprzednie okresy nie zawierały zastrzeżeń.

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

## 2. INFORMACJE O PODSTAWIE SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO, WALUCIE SPRAWOZDAWCZEJ ORAZ ZASTOSOWANYM POZIOMIE ZAOKRĄGLEŃ

Sprawozdanie finansowe Spółki zostało sporządzone zgodnie z wymogami Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską, a w zakresie nieuregulowanym powyższymi standardami zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych i jest objęte MSSF 1 „Zastosowanie MSSF po raz pierwszy”.

Format, podstawa oraz zakres sporządzenia skróconego sprawozdania finansowego zostały określone przez § 87.4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych („Rozporządzenie w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych” ). Zgodnie z powyższym przepisem emitent będący jednostką dominującą nie jest obowiązany do przekazywania odrębnego raportu półrocznego, pod warunkiem zamieszczenia w skonsolidowanym raporcie półrocznym skróconego półrocznego sprawozdania finansowego, wraz z raportem podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych z przeglądu dotyczącego tego sprawozdania, zawierającego: bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych oraz skróconą informację dodatkową, zawierającą te informacje i dane, które są istotne dla właściwej oceny sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta, a nie zostały zamieszczone w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

W skróconym sprawozdaniu finansowym spółka przestrzegała tych samych zasad rachunkowości i metod obliczeniowych, co w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym.

### SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI – BRANŻOWE I GEOGRAFICZNE

Spółka publikuje skonsolidowane sprawozdanie finansowe i w nim zostaną zaprezentowane wyniki działalności w podziale na segmenty działalności.

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrągleń:                     | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

## II. SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE PBG S.A.

ZA OKRES OD 01.01.2006 ROKU DO 30.06.2006 ROKU

| WYBRANE DANE FINANSOWE                                                | w tys. zł                 |                           | w tys. EUR                |                           |
|-----------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
|                                                                       | 01.01.2006-<br>30.06.2006 | 01.01.2005-<br>30.06.2005 | 01.01.2006-<br>30.06.2006 | 01.01.2005-<br>30.06.2005 |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów       | 125 211                   | 104 178                   | 32 104                    | 25 531                    |
| II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej                          | 11 251                    | 8 437                     | 2 885                     | 2 068                     |
| III. Zysk (strata) przed opodatkowaniem                               | 12 223                    | 7 923                     | 3 134                     | 1 942                     |
| III. Zysk (strata) netto                                              | 9 369                     | 1 621                     | 2 402                     | 397                       |
| V. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej                  | -18 015                   | -10 098                   | -4 619                    | -2 475                    |
| VI. Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej  | -13 613                   | -25 710                   | -3 490                    | -6 301                    |
| VII. Środki pieniężne netto z działalności finansowej                 | 38 959                    | 16 994                    | 9 989                     | 4 165                     |
| VIII. Aktywa razem                                                    | 534 307                   | 498 341                   | 132 143                   | 123 349                   |
| IX. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania                            | 225 719                   | 328 273                   | 55 824                    | 81 254                    |
| X. Zobowiązania długoterminowe                                        | 134 034                   | 186 742                   | 33 149                    | 46 222                    |
| XI. Zobowiązania krótkoterminowe                                      | 91 685                    | 141 531                   | 22 675                    | 35 032                    |
| XII. Kapitał własny                                                   | 308 588                   | 170 068                   | 76 319                    | 42 095                    |
| XV. Kapitał akcyjny                                                   | 12 030                    | 10 530                    | 2 975                     | 2 606                     |
| XVI. Liczba akcji na dzień bilansowy                                  | 12 030 000                | 10 530 000                | 10 530 000                | 10 530 000                |
| XVII. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)                | 1,91                      | 1,49                      | 0,49                      | 0,37                      |
| z działalności kontynuowanej                                          | 1,91                      | 1,49                      | 0,49                      | 0,37                      |
| - podstawowy                                                          | 1,91                      | 1,49                      | 0,49                      | 0,37                      |
| - rozwodniony                                                         | 1,91                      | 1,49                      | 0,49                      | 0,37                      |
| z działalności kontynuowanej i zaniechanej                            | 1,91                      | 1,49                      | 0,49                      | 0,37                      |
| - podstawowy                                                          | 1,91                      | 1,49                      | 0,49                      | 0,37                      |
| - rozwodniony                                                         | 1,91                      | 1,49                      | 0,49                      | 0,37                      |
| XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję w (zł / EUR)                   | 25,65                     | 16,15                     | 6,34                      | 4,00                      |
| XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)         | 27,98                     | 16,15                     | 6,92                      | 4,00                      |
| XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR) | 0                         | 0                         | 0                         | 0                         |

Walutą sprawozdawczą niniejszego sprawozdania finansowego jest złoty polski,  
a wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenie:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

## ZYSK PRZYPADAJĄCY NA JEDNĄ AKCJĘ

1. Wybrane pozycje aktywów i pasywów przeliczono na EUR według kursu ogłoszonego przez Prezesa NBP w dniu 30.06.2006 roku:

1 EUR = **4,0434 zł.**

- a) wartość księgowa na 1 akcję w zł  
= kapitał własny w tys. zł. (stan na 30.06.2006r) / liczba akcji w tys. szt. na 30.06.2006 roku:

$308.588 / 12.030 = \mathbf{25,65 \text{ zł}}$

- b) wartość księgowa na akcję w EUR  
= kapitał własny w tys. EUR (stan na 30.06.2006r) / liczbę akcji w tys. szt. na 30.06.2006 roku:

$76.319 / 12.030 = \mathbf{6,34 \text{ EUR}}$

- c) rozwodniona liczba akcji na 30.06.2006 roku wynosi 11.030 tys. szt.

- d) rozwodniona wartość księgowa na 1 akcję w zł  
= kapitał własny w tys. zł. (stan na 30.06.2006r) / rozwodnioną liczbę akcji w tys. szt.

$308.588 / 11.030 = \mathbf{27,98 \text{ zł}}$

- e) rozwodniona wartość księgowa na 1 akcję w EUR  
= kapitał własny w tys. EUR (stan na 30.06.2006r) / rozwodniona liczba akcji w tys. szt.

$76.319 / 11.030 = \mathbf{6,92 \text{ EUR}}$

2. Wybrane pozycje rachunku zysków i strat za 6 miesięcy 2006 roku przeliczono na EUR według kursu będącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Prezesa NBP z ostatnich 6 miesięcy 2006 roku:

|          |             |        |
|----------|-------------|--------|
| Styczeń  | 31.01.2006r | 3,8285 |
| Luty     | 28.02.2006r | 3,7726 |
| Marzec   | 31.03.2006r | 3,9357 |
| Kwiecień | 30.04.2006r | 3,8740 |
| Maj      | 31.05.2006r | 3,9472 |
| Czerwiec | 30.06.2006r | 4,0434 |

$23.4014 / 6 = \mathbf{3,9002}$  (kurs średni za 6 miesięcy)

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenie:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

Zysk zanualizowany za 12 miesięcy w tys. zł.

|                              |               |
|------------------------------|---------------|
| Zysk za 2005 r               | 18.018        |
| Zysk za 6 miesięcy 2005r     | 6.302         |
| Zysk za II półrocze 2005 r.  | 11.716        |
| Zysk za 6 miesięcy 2006r     | 9.369         |
| Zysk za ostatnie 12 miesięcy | <b>21.085</b> |

a) zysk na 1 akcję w zł

= zysk netto zanualizowany w tys. zł / średnioważoną liczbę akcji za ostatnie 12 miesięcy w tys. szt.

$$21.085 / 11.030 = \mathbf{1,91 \text{ zł}}$$

b) zysk na jedną akcję zwykłą w EUR

= zysk na jedną akcję w PLN / kurs średni EUR za ostatnie 12 miesięcy:

$$1,91 / 3,9331 = \mathbf{0,49 \text{ EUR / akcję}}$$

Kurs średni EUR za ostatnie 12 miesięcy:

|             |                                                               |        |
|-------------|---------------------------------------------------------------|--------|
| Lipiec      | 31.07.2005r                                                   | 4,0758 |
| Sierpień    | 31.08.2005r                                                   | 4,0495 |
| Wrzesień    | 30.09.2005r                                                   | 3,9166 |
| Październik | 31.10.2005r                                                   | 3,9893 |
| Listopad    | 30.11.2005r                                                   | 3,9053 |
| Grudzień    | 31.12.2005r                                                   | 3,8598 |
| Styczeń     | 31.01.2006r                                                   | 3,8285 |
| Luty        | 28.02.2006r                                                   | 3,7726 |
| Marzec      | 31.03.2006r                                                   | 3,9357 |
| Kwiecień    | 30.04.2006r                                                   | 3,8740 |
| Maj         | 31.05.2006r                                                   | 3,9472 |
| Czerwiec    | 30.06.2006r                                                   | 4,0434 |
| Suma        | 47,1977 / 12 = <b>3,9331</b> (średni kurs EUR za 12 miesięcy) |        |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenie:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

| BILANS                                                                       | Nota | 2006<br>półrocze<br>rok bieżący | 2005<br>rok poprzedni | 2005<br>półrocze<br>rok poprzedni |
|------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------|-----------------------|-----------------------------------|
| <b>A k t y w a</b>                                                           |      |                                 |                       |                                   |
| <b>AKTYWA TRWAŁE</b>                                                         |      | <b>256 842</b>                  | <b>221 330</b>        | <b>81 752</b>                     |
| Rzeczowe aktywa trwałe                                                       | 1    | 65 770                          | 56 655                | 41 358                            |
| Wartość firmy                                                                |      |                                 |                       |                                   |
| Pozostałe wartości niematerialne                                             | 2    | 3 458                           | 3 560                 | 3 587                             |
| Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe                                    | 3    | 187 614                         | 161 115               | 36 807                            |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                              | 4    |                                 |                       |                                   |
| Należności długoterminowe:                                                   |      |                                 |                       |                                   |
| - Od jednostek powiązanych                                                   |      |                                 |                       |                                   |
| - Od pozostałych jednostek                                                   |      |                                 |                       |                                   |
| Inne aktywa długoterminowe                                                   |      |                                 |                       |                                   |
| <b>AKTYWA OBROTOWE</b>                                                       |      | <b>277 465</b>                  | <b>277 011</b>        | <b>218 067</b>                    |
| Zapasy                                                                       | 5    | 9 552                           | 7 364                 | 5 697                             |
| Kontrakty długoterminowe                                                     | 6    | 70 004                          | 47 731                | 40 144                            |
| Należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności | 7    | 145 356                         | 161 356               | 132 592                           |
| Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe                                   | 8    | 13 367                          | 28 828                | 12 358                            |
| Inne aktywa krótkoterminowe                                                  | 9    | 4 307                           | 4 184                 | 2 449                             |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                                           | 8    | 34 879                          | 27 548                | 24 827                            |
| <b>Aktywa trwałe klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia</b>               |      |                                 |                       |                                   |
| <b>AKTYWA RAZEM</b>                                                          |      | <b>534 307</b>                  | <b>498 341</b>        | <b>299 819</b>                    |

|                                                           |           |                |                |                |
|-----------------------------------------------------------|-----------|----------------|----------------|----------------|
| <b>P a s y w a</b>                                        |           |                |                |                |
| <b>KAPITAŁ WŁASNY</b>                                     |           | <b>308 588</b> | <b>170 068</b> | <b>154 250</b> |
| Kapitał akcyjny                                           | 10        | 12 030         | 10 530         | 10 530         |
| Akcje własne (wielkość ujemna)                            |           |                |                |                |
| Kapitał zapasowy                                          | 11        | 276 403        | 132 563        | 132 563        |
| Kapitał z aktualizacji wyceny                             | 12        |                |                |                |
| Pozostałe kapitały rezerwowe                              | 13        | 10 590         | 8 472          | 4 236          |
| Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających             | 14        | 196            | 3 487          | 3 621          |
| Zysk (strata) z lat ubiegłych                             |           | 0              | -3 002         | -3 002         |
| Zysk (strata) netto                                       | 28        | 9 369          | 18 018         | 6 302          |
| <b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>             |           | <b>225 719</b> | <b>328 273</b> | <b>145 569</b> |
| <b>Zobowiązania długoterminowe</b>                        | <b>15</b> | <b>134 034</b> | <b>186 742</b> | <b>22 640</b>  |
| Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe                 |           | 21 249         | 73 264         | 18 393         |
| Rezerwa na podatek odroczone                              | 16        | 2 195          | 1 470          | 3 283          |
| Rezerwy długoterminowe                                    | 16        | 572            | 654            | 557            |
| Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego |           | 34             | 205            | 407            |
| Pozostałe zobowiązania długoterminowe                     |           | 109 984        | 111 149        |                |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrągleń:                     | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

|                                                                                            |           |                |                |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------|----------------|----------------|
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>                                                        | <b>17</b> | <b>91 685</b>  | <b>141 531</b> | <b>122 929</b> |
| Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania                           |           | 62 887         | 74 395         | 62 982         |
| Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych                                              |           | 4              | 21             | 11             |
| Zobowiązania z tytułu podatków                                                             |           | 2 252          | 6 035          | 1 445          |
| Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego                                 |           | 373            | 474            | 671            |
| Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe                                                 |           | 25 150         | 59 641         | 57 029         |
| Rezerwy krótkoterminowe                                                                    |           | 1 019          | 965            | 791            |
| Zobowiązania związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży |           |                |                |                |
| <b>PASYWA RAZEM</b>                                                                        |           | <b>534 307</b> | <b>498 341</b> | <b>299 819</b> |

|                                                           |           |            |            |            |
|-----------------------------------------------------------|-----------|------------|------------|------------|
| <b>Wartość księgowa</b>                                   |           | 308 588    | 170 068    | 154 250    |
| <b>Liczba akcji na dzień bilansowy</b>                    |           | 12 030 000 | 10 530 000 | 10 530 000 |
| <b>Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)</b>             | <b>18</b> | 25,65      | 16,15      | 14,65      |
| <b>Rozwodniona liczba akcji</b>                           |           | 11 030 000 | 10 530 000 | 10 530 000 |
| <b>Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)</b> | <b>18</b> | 27,98      | 16,15      | 14,65      |

| POZYCJE POZABILANSOWE                      | Nota      | 2006<br>półrocze<br>rok bieżący | 2005<br>rok poprzedni | 2005<br>półrocze<br>rok poprzedni |
|--------------------------------------------|-----------|---------------------------------|-----------------------|-----------------------------------|
| <b>Należności warunkowe</b>                |           | <b>0</b>                        | <b>0</b>              | <b>0</b>                          |
| Od jednostek powiązanych (z tytułu):       |           | 0                               | 0                     | 0                                 |
| - otrzymanych gwarancji i poręczeń         |           |                                 |                       |                                   |
| Od pozostałych jednostek (z tytułu):       |           | 0                               | 0                     | 0                                 |
| - otrzymanych gwarancji i poręczeń         |           |                                 |                       |                                   |
| <b>Zobowiązania warunkowe</b>              | <b>19</b> | <b>511 174</b>                  | <b>298 691</b>        | <b>203 588</b>                    |
| Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu): |           | 401 840                         | 195 456               | 31 916                            |
| - udzielonych gwarancji i poręczeń         |           | 401 840                         | 195 456               | 31 916                            |
| Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu): |           | 109 334                         | 103 235               | 171 672                           |
| - udzielonych gwarancji i poręczeń         |           | 109 334                         | 103 235               | 171 672                           |
| <b>Inne (z tytułu):</b>                    |           | <b>0</b>                        | <b>0</b>              | <b>0</b>                          |
| ..                                         |           |                                 |                       |                                   |
| <b>POZYCJE POZABILANSOWE RAZEM</b>         |           | <b>511 174</b>                  | <b>298 691</b>        | <b>203 588</b>                    |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

| <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>                                                           | <b>Nota</b>  | <b>2006<br/>półrocze<br/>rok bieżący</b> | <b>2005<br/>półrocze<br/>rok poprzedni</b> |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|
| <b>Wariant kalkulacyjny</b>                                                              |              |                                          |                                            |
| <b>Działalność kontynuowana</b>                                                          |              |                                          |                                            |
| <b>Przychody ze sprzedaży</b>                                                            |              | <b>125 211</b>                           | <b>104 178</b>                             |
| Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                   |              |                                          |                                            |
| Przychody netto ze sprzedaży usług                                                       | <b>20</b>    | 124 247                                  | 104 152                                    |
| Przychody netto ze sprzedaży towarów                                                     |              |                                          |                                            |
| Przychody netto ze sprzedaży materiałów                                                  | <b>21</b>    | 964                                      | 26                                         |
| <b>Koszt własny sprzedaży</b> (koszt sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów) |              | <b>103 269</b>                           | <b>86 681</b>                              |
| Koszt sprzedanych produktów                                                              |              |                                          |                                            |
| Koszt sprzedanych usług                                                                  | <b>22</b>    | 102 396                                  | 86 660                                     |
| Koszt sprzedanych towarów                                                                |              |                                          |                                            |
| Koszt sprzedanych materiałów                                                             |              | 873                                      | 21                                         |
| <b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>                                                 |              | <b>21 942</b>                            | <b>17 497</b>                              |
| Koszty sprzedaży                                                                         |              |                                          |                                            |
| Koszty ogólnego zarządu                                                                  |              | 11 361                                   | 9 015                                      |
| Pozostałe przychody operacyjne                                                           | <b>23</b>    | 2 000                                    | 1 626                                      |
| Pozostałe koszty operacyjne                                                              | <b>24</b>    | 1 330                                    | 1 671                                      |
| Koszty restrukturyzacji                                                                  |              |                                          |                                            |
| <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>                                          |              | <b>11 251</b>                            | <b>8 437</b>                               |
| Koszty finansowe (netto)                                                                 | <b>25;26</b> |                                          | 514                                        |
| Przychody finansowe (netto)                                                              |              | 972                                      |                                            |
| Zyski/straty z inwestycji w jednostki powiązane                                          |              |                                          |                                            |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>                                                |              | <b>12 223</b>                            | <b>7 923</b>                               |
| Podatek dochodowy                                                                        | <b>27</b>    | 2 854                                    | 1 621                                      |
| <b>Zysk (strata) (netto) z działalności kontynuowanej</b>                                |              | <b>9 369</b>                             | <b>6 302</b>                               |
| <b>Działalność zaniechana</b>                                                            |              | 0                                        | 0                                          |
| Strata netto z działalności zaniechanej                                                  |              | 0                                        | 0                                          |
| <b>Zysk (strata) netto</b>                                                               |              | <b>9 369</b>                             | <b>6 302</b>                               |

|                                                    |  |      |      |
|----------------------------------------------------|--|------|------|
| <b>Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł):</b> |  | 1,91 | 1,49 |
| <b>z działalności kontynuowanej</b>                |  | 1,91 | 1,49 |
| - podstawowy                                       |  | 1,91 | 1,49 |
| - rozwodniony                                      |  | 1,91 | 1,49 |
| <b>z działalności kontynuowanej i zaniechanej</b>  |  | 1,91 | 1,49 |
| - podstawowy                                       |  | 1,91 | 1,49 |
| - rozwodniony                                      |  | 1,91 | 1,49 |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

| <b>RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH</b>                                                              | <b>2006<br/>półrocze<br/>rok bieżący</b> | <b>2005<br/>półrocze<br/>rok poprzedni</b> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|
| <b>Metoda pośrednia</b>                                                                             |                                          |                                            |
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>                                     |                                          |                                            |
| Zysk netto przed opodatkowaniem                                                                     | 12 223                                   | 7 923                                      |
| Korekty:                                                                                            | 1 192                                    | 4 147                                      |
| Amortyzacja wartości niematerialnych                                                                | 607                                      | 399                                        |
| Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości firmy                                                 |                                          |                                            |
| Amortyzacja środków trwałych                                                                        | 3 296                                    | 2 578                                      |
| Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości rzeczowych aktywów trwałych                           |                                          |                                            |
| (Zysk) strata na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych                                              | 100                                      | -38                                        |
| (Zysk) strata na sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży                              | -2 102                                   |                                            |
| Zyski (straty) z wyceny nieruchomości inwestycyjnych według wartości godziwej                       |                                          |                                            |
| (Zyski) straty z tytułu zmiany wartości godziwej aktywów finansowych wykazywanych wg wart. godziwej | 397                                      |                                            |
| Koszty odsetek                                                                                      | 2 985                                    | 1 898                                      |
| Udział w (zyskach) stratach jednostek stowarzyszonych                                               |                                          |                                            |
| Odpis wartości firmy                                                                                |                                          |                                            |
| Otrzymane odsetki                                                                                   | -4 091                                   | -690                                       |
| Otrzymane dywidendy                                                                                 |                                          |                                            |
| <b>Środki pieniężne z działalności operacyjnej przed uwzględnieniem zmian w kapitale obrotowym</b>  | <b>13 415</b>                            | <b>12 070</b>                              |
| Zmiana stanu zapasów                                                                                | -2 188                                   | -1 266                                     |
| Zmiana stanu należności                                                                             | 16 000                                   | -327                                       |
| Zmiana stanu zobowiązań                                                                             | -15 409                                  | -9 360                                     |
| Zmiana stanu rezerw                                                                                 | 698                                      | 3 557                                      |
| Inne korekty                                                                                        | -27 951                                  | -13 148                                    |
| <b>Środki pieniężne wygenerowane w toku działalności operacyjnej</b>                                | <b>-15 435</b>                           | <b>-8 474</b>                              |
| Zapłacone odsetki                                                                                   | -16                                      | -3                                         |
| Zapłacony podatek dochodowy                                                                         | -2 564                                   | -1 621                                     |
| <b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>                                            | <b>-18 015</b>                           | <b>-10 098</b>                             |

|                                                                   |        |         |
|-------------------------------------------------------------------|--------|---------|
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b> |        |         |
| Wydatki na nabycie wartości niematerialnych                       | -506   | -3 340  |
| Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych                      |        |         |
| Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych                    | -7 814 | -13 377 |
| Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych                   | 3 717  | 38      |
| Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych                   |        |         |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

|                                                                                   |                |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych                                  |                |                |
| Wydatki na nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży                    |                |                |
| Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży                   |                |                |
| Wydatki na nabycie aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu                   | -1 567         |                |
| Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do obrotu                      | 3 669          |                |
| Wydatki na nabycie jednostek zależnych (pomniejszone o przyjęte środki pieniężne) | -75 549        | -7 157         |
| Wpływy ze sprzedaży jednostek zależnych                                           |                |                |
| Wpływy z otrzymanych dotacji rządowych                                            | 560            |                |
| Pożyczki udzielone                                                                | -6 897         | -5 869         |
| Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych                                             | 68 081         | 3 841          |
| Otrzymane odsetki                                                                 | 2 693          | 154            |
| Otrzymane dywidendy                                                               |                |                |
| <b>Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej</b>           | <b>-13 613</b> | <b>-25 710</b> |

|                                                                |               |               |
|----------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b> |               |               |
| Wpływy netto z tytułu emisji akcji                             | 131 324       |               |
| Nabycie akcji własnych                                         |               |               |
| Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych         |               |               |
| Spłaty odsetek od obligacji                                    | -4 259        |               |
| Wykup dłużnych papierów wartościowych                          |               |               |
| Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek               | 5 867         | 32 743        |
| Spłaty kredytów i pożyczek                                     | -92 284       | -13 508       |
| Spłaty odsetek od kredytów i pożyczek                          | -2 985        | -1 895        |
| Wpływy z tytułu odsetek od lokat                               | 1 398         |               |
| Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego                | -102          | -346          |
| Dywidendy wypłacone                                            |               |               |
| <b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>        | <b>38 959</b> | <b>16 994</b> |

|                                                                                                      |               |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|
| <b>Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych</b> | <b>7 331</b>  | <b>-18 814</b> |
| <b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu</b>                                         | <b>27 548</b> | <b>43 641</b>  |
| Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów z tytułu różnic kursowych                        | 0             | 0              |
| <b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>                                           | <b>34 879</b> | <b>24 827</b>  |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

# ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM NA DZIEŃ 30.06.2006 R.

|                                                                                     | Kapitał akcyjny | Akcje własne (wielkość ujemna) | Kapitał zapasowy | Kapitał z aktualizacji wyceny | Pozostałe kapitały rezerwowe | Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających | Zysk (strata) z lat ubiegłych | Zysk (strata) netto | Razem kapitał własny |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|
| <b>Kapitały na 01.01.2006</b>                                                       | <b>10 530</b>   | <b>0</b>                       | <b>132 563</b>   | <b>0</b>                      | <b>8 472</b>                 | <b>3 487</b>                                  | <b>-3 002</b>                 | <b>18 018</b>       | <b>170 068</b>       |
| Emisja akcji przez PBG S.A.                                                         | 1 500           |                                | 136 500          |                               |                              |                                               |                               |                     | <b>138 000</b>       |
| Emisja akcji przez PBG S.A. - koszty emisji rozliczone w ciężar kapitału zapasowego |                 |                                | -6 676           |                               |                              |                                               |                               |                     | <b>-6 676</b>        |
| Przeniesienie wyniku finansowego 2005 na niepodzielony                              |                 |                                |                  |                               |                              |                                               | 18 018                        | -18 018             | <b>0</b>             |
| Podział wyniku finansowego z 2005 roku - na kapitał zapasowy                        |                 |                                | 14 016           |                               |                              |                                               | -14 016                       |                     | <b>0</b>             |
| Podział wyniku finansowego z 2005 roku - na ZFŚS                                    |                 |                                |                  |                               |                              |                                               | -1 000                        |                     | <b>-1 000</b>        |
| Wycena instrumentów finansowych - odniesiona na kapitał                             |                 |                                |                  |                               |                              | -3 291                                        |                               |                     | <b>-3 291</b>        |
| Wycena akcji przyznawanych w ramach programu motywacyjnego (zgodnie z MSSF 2)       |                 |                                |                  |                               | 2 118                        |                                               |                               |                     | <b>2 118</b>         |
| Wynik finansowy za okres 01.01 - 30.06.2006                                         |                 |                                |                  |                               |                              |                                               |                               | 9 369               | <b>9 369</b>         |
| <b>Kapitały na 30.06.2006</b>                                                       | <b>12 030</b>   | <b>0</b>                       | <b>276 403</b>   | <b>0</b>                      | <b>10 590</b>                | <b>196</b>                                    | <b>0</b>                      | <b>9 369</b>        | <b>308 588</b>       |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrągleń:                     | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

## ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM NA DZIEŃ 31.12.2005 R.

|                                                                               | Kapitał akcyjny | Akcje własne (wielkość ujemna) | Kapitał zapasowy | Kapitał z aktualizacji wyceny | Pozostałe kapitały rezerwowe | Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających | Zysk (strata) z lat ubiegłych | Zysk (strata) netto | Razem kapitał własny |
|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|
| <b>Kapitały na 01.01.2005</b>                                                 | <b>10 530</b>   | <b>0</b>                       | <b>117 325</b>   | <b>0</b>                      | <b>4 236</b>                 | <b>0</b>                                      | <b>-685</b>                   | <b>13 425</b>       | <b>144 831</b>       |
| Środki trwałe przeszacowane do wartości godziwej na 01.01.2004.               |                 |                                |                  |                               |                              |                                               | -4                            |                     | -4                   |
| Podział wyniku finansowego z 2004 roku - na kapitał zapasowy                  |                 |                                | 15 238           |                               |                              |                                               | -15 238                       |                     | 0                    |
| Wycena instrumentów finansowych - odniesiona na kapitał                       |                 |                                |                  |                               |                              | 3 487                                         |                               |                     | 3 487                |
| Wycena akcji przyznawanych w ramach programu motywacyjnego (zgodnie z MSSF 2) |                 |                                |                  |                               | 4 236                        |                                               |                               |                     | 4 236                |
| Podział wyniku finansowego z 2004 roku - na ZFŚS                              |                 |                                |                  |                               |                              |                                               | -500                          |                     | -500                 |
| Przeniesienie wyniku finansowego 2004 na niepodzielony                        |                 |                                |                  |                               |                              |                                               | 13 425                        | -13 425             | 0                    |
| Wynik finansowy za okres 01.01 - 31.12.2005                                   |                 |                                |                  |                               |                              |                                               |                               | 18 018              | 18 018               |
| <b>Kapitały na 31.12.2005</b>                                                 | <b>10 530</b>   | <b>0</b>                       | <b>132 563</b>   | <b>0</b>                      | <b>8 472</b>                 | <b>3 487</b>                                  | <b>-3 002</b>                 | <b>18 018</b>       | <b>170 068</b>       |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrągleń:                     | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

## ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM NA DZIEŃ 30.06.2005 R.

|                                                                                 | Kapitał akcyjny | Akcje własne (wielkość ujemna) | Kapitał zapasowy | Kapitał z aktualizacji wyceny | Pozostałe kapitały rezerwowe | Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających | Zysk (strata) z lat ubiegłych | Zysk (strata) netto | Razem kapitał własny |
|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------------|------------------|-------------------------------|------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------------|---------------------|----------------------|
| <b>Kapitały na 01.01.2005</b>                                                   | <b>10 530</b>   | <b>0</b>                       | <b>117 325</b>   | <b>0</b>                      | <b>4 236</b>                 | <b>0</b>                                      | <b>-685</b>                   | <b>13 425</b>       | <b>144 831</b>       |
| Likwidacja środków trwałych przeszacowanych do wartości godziwej na 01.01.2004. |                 |                                |                  |                               |                              |                                               | -4                            |                     | <b>-4</b>            |
| Podział wyniku finansowego z 2004 roku - na kapitał zapasowy                    |                 |                                | 15 238           |                               |                              |                                               | -15 238                       |                     | <b>0</b>             |
| Wycena instrumentów finansowych - odniesiona na kapitał                         |                 |                                |                  |                               |                              | 3621                                          |                               |                     | <b>3 621</b>         |
| Podział wyniku finansowego z 2004 roku - na ZFŚS                                |                 |                                |                  |                               |                              |                                               | -500                          |                     | <b>-500</b>          |
| Przeniesienie wyniku finansowego 2004 na niepodzielony                          |                 |                                |                  |                               |                              |                                               | 13 425                        | -13 425             | <b>0</b>             |
| Wynik finansowy za okres 01.01 - 30.06.2005                                     |                 |                                |                  |                               |                              |                                               |                               | 6 302               | <b>6 302</b>         |
| <b>Kapitały na 30.06.2005</b>                                                   | <b>10 530</b>   | <b>0</b>                       | <b>132 563</b>   | <b>0</b>                      | <b>4 236</b>                 | <b>3 621</b>                                  | <b>-3 002</b>                 | <b>6 302</b>        | <b>154 250</b>       |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

### III. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

#### 1. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU

##### Nota 1.

| RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE                                  | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>(rok poprzedni) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| a) środki trwałe, w tym:                                | <b>46 643</b>                     | <b>45 974</b>           | <b>36 871</b>                       |
| - grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)   | 4 463                             | 3 473                   | 682                                 |
| - budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | 11 049                            | 11 083                  | 11 153                              |
| - urządzenia techniczne i maszyny                       | 13 521                            | 11 799                  | 8 505                               |
| - środki transportu                                     | 11 942                            | 14 482                  | 11 677                              |
| - inne środki trwałe                                    | 5 668                             | 5 137                   | 4 854                               |
| b) środki trwałe w budowie                              | 19 127                            | 10 681                  | 4 487                               |
| <b>Rzeczowe aktywa trwałe, razem</b>                    | <b>65 770</b>                     | <b>56 655</b>           | <b>41 358</b>                       |

##### Nota 2.

| POZOSTAŁE WARTOŚCI NIEMATERIALNE                                 | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>(rok poprzedni) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| a) koszty zakończonych prac rozwojowych                          | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| b) wartość firmy                                                 | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym: | 1 181                             | 999                     | 741                                 |
| - oprogramowanie komputerowe                                     | 918                               | 784                     | 541                                 |
| d) inne wartości niematerialne                                   | 2 277                             | 2 561                   | 2 846                               |
| <b>Wartości niematerialne razem</b>                              | <b>3 458</b>                      | <b>3 560</b>            | <b>3 587</b>                        |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrągleń:                     | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

| <b>ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (wg grup rodzajowych) stan na 30.06.2005</b> |                                                                   |                                                                  |                                         |                        |                         |                         |
|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                                                         | - grunty<br>(w tym prawo<br>użytkowania<br>wieczystego<br>gruntu) | - budynki,<br>lokale i obiekty<br>inżynierii lądowej i<br>wodnej | - urządzenia<br>techniczne i<br>maszyny | - środki<br>transportu | - inne środki<br>trwałe | Środki trwałe,<br>razem |
| a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu                   | 3 473                                                             | 12 232                                                           | 19 113                                  | 23 394                 | 8 204                   | <b>66 416</b>           |
| b) zwiększenia (z tytułu)                                               | 990                                                               | 123                                                              | 3 082                                   | 2 713                  | 906                     | <b>7 814</b>            |
| -przyjęcia nowych środków trwałych                                      | 990                                                               | 123                                                              | 3 082                                   | 2 713                  | 906                     | <b>7 814</b>            |
| -przyjęcia używanych środków trwałych                                   |                                                                   |                                                                  |                                         |                        |                         | <b>0</b>                |
| -przyjęcia środków trwałych na podstawie umów leasingowych              |                                                                   |                                                                  |                                         |                        |                         | <b>0</b>                |
| -inne zwiększenia: modernizacja                                         |                                                                   |                                                                  |                                         |                        |                         | <b>0</b>                |
| c) zmniejszenia (z tytułu)                                              | 0                                                                 | 0                                                                | 251                                     | 4 766                  | 0                       | <b>5 017</b>            |
| -przekazanie umowy leasingowej                                          |                                                                   |                                                                  |                                         |                        |                         | <b>0</b>                |
| -likwidacji                                                             |                                                                   |                                                                  | 3                                       |                        |                         | <b>3</b>                |
| -sprzedaży                                                              |                                                                   |                                                                  | 240                                     | 4 766                  | 0                       | <b>5 006</b>            |
| -inne, np. darowizna                                                    |                                                                   |                                                                  |                                         |                        |                         | <b>0</b>                |
| -inne, np. kradzież                                                     |                                                                   |                                                                  | 8                                       |                        |                         | <b>8</b>                |
| d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu                     | 4 463                                                             | 12 355                                                           | 21 944                                  | 21 341                 | 9 110                   | <b>69 213</b>           |
| e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu               | 0                                                                 | 1 149                                                            | 7 314                                   | 8 912                  | 3 067                   | <b>20 442</b>           |
| f) amortyzacja za okres (z tytułu)                                      | 0                                                                 | 157                                                              | 1 109                                   | 487                    | 375                     | <b>2 128</b>            |
| -zwiększenia                                                            |                                                                   | 157                                                              | 1 141                                   | 1 655                  | 343                     | <b>3 296</b>            |
| -zmniejszenia                                                           |                                                                   |                                                                  | 32                                      | 1 168                  | 0                       | <b>1 200</b>            |
| g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu                 | 0                                                                 | 1 306                                                            | 8 423                                   | 9 399                  | 3 442                   | <b>22 570</b>           |
| h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu           |                                                                   |                                                                  |                                         |                        |                         | <b>0</b>                |
| - zwiększenie                                                           |                                                                   |                                                                  |                                         |                        |                         | <b>0</b>                |
| - zmniejszenie                                                          |                                                                   |                                                                  |                                         |                        |                         | <b>0</b>                |
| i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu             |                                                                   |                                                                  |                                         |                        |                         | <b>0</b>                |
| <b>j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu</b>               | <b>4 463</b>                                                      | <b>11 049</b>                                                    | <b>13 521</b>                           | <b>11 942</b>          | <b>5 668</b>            | <b>46 643</b>           |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrągleń:                     | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

| ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (wg grup rodzajowych) stan na 30.06.2005 |                                      |               |                                                               |                            |                                      |                                             |                                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------------|
|                                                                                     | a                                    | b             | c                                                             |                            | d                                    | e                                           | Wartości niematerialne i prawne, razem |
|                                                                                     | koszty zakończonych prac rozwojowych | wartość firmy | nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym: | oprogramowanie komputerowe | inne wartości niematerialne i prawne | zaliczki na wartości niematerialne i prawne |                                        |
| a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu            |                                      | 497           | 3 656                                                         | 2 834                      | 2 846                                | 0                                           | <b>6 999</b>                           |
| b) zwiększenia (z tytułu)                                                           | 0                                    | 0             | 505                                                           | 362                        | 0                                    | 0                                           | 505                                    |
| -zakupu                                                                             |                                      |               | 505                                                           | 362                        |                                      |                                             | <b>505</b>                             |
| -inne                                                                               |                                      |               |                                                               |                            |                                      |                                             | <b>0</b>                               |
| c) zmniejszenia (z tytułu)                                                          | 0                                    |               |                                                               |                            |                                      |                                             | <b>0</b>                               |
| -sprzedaży                                                                          |                                      |               |                                                               |                            |                                      |                                             | <b>0</b>                               |
| -inne                                                                               |                                      |               |                                                               |                            |                                      |                                             | <b>0</b>                               |
| d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu              | 0                                    | 497           | 4 161                                                         | 3 196                      | 2 846                                | 0                                           | <b>7 504</b>                           |
| e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu                           |                                      | 497           | 2 658                                                         | 2 050                      | 285                                  |                                             | <b>3 440</b>                           |
| f) amortyzacja za okres (z tytułu)                                                  | 0                                    | 0             | 322                                                           | 228                        | 284                                  | 0                                           | <b>606</b>                             |
| -zwiększenia                                                                        |                                      |               | 322                                                           | 228                        | 284                                  |                                             | <b>606</b>                             |
| -zmniejszenia (związane ze sprzedażą)                                               |                                      |               |                                                               |                            |                                      |                                             | <b>0</b>                               |
| g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu                             | 0                                    | 497           | 2 980                                                         | 2 278                      | 569                                  | 0                                           | 4 046                                  |
| h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu                       |                                      |               |                                                               |                            |                                      |                                             | <b>0</b>                               |
| - zwiększenie                                                                       |                                      |               |                                                               |                            |                                      |                                             | <b>0</b>                               |
| - zmniejszenie                                                                      |                                      |               |                                                               |                            |                                      |                                             | <b>0</b>                               |
| i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu                         |                                      |               |                                                               |                            |                                      |                                             | <b>0</b>                               |
| j) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu               | 0                                    | 0             | 1 181                                                         | 918                        | 2 277                                | 0                                           | <b>3 458</b>                           |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

### Nota 3.

| DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE                     | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>(rok poprzedni) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|-----------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| a) w jednostkach zależnych i współzależnych         | <b>184 113</b>                    | <b>157 614</b>          | <b>24 122</b>                       |
| - udziały lub akcje                                 | 170 497                           | 94 948                  | 18 884                              |
| - dłużne papiery wartościowe                        |                                   |                         |                                     |
| - inne papiery wartościowe (wg rodzaju)             | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| - udzielone pożyczki                                | 13 616                            | 62 666                  | 5 238                               |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| b) w pozostałych jednostkach                        | <b>3 501</b>                      | <b>3 501</b>            | <b>12 685</b>                       |
| - udziały lub akcje                                 | 3 501                             | 3 501                   | 3 501                               |
| - dłużne papiery wartościowe                        |                                   |                         |                                     |
| - inne papiery wartościowe (wg rodzaju)             | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| - udzielone pożyczki                                |                                   | 0                       | 9 184                               |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) |                                   |                         |                                     |
| <b>Długoterminowe aktywa finansowe, razem</b>       | <b>187 614</b>                    | <b>161 115</b>          | <b>36 807</b>                       |

### W pierwszym półroczu 2006 r. nastąpiły zmiany w Spółce PBG S.A..

Dnia 24 lutego 2006 roku spółka PBG S.A. nabyła 65,87% udziałów w spółce Hydrobudowa Śląsk S.A. z siedzibą w Katowicach, przy ulicy Józefa Wolnego 4, 40-857 Katowice.

Spółka PBG S.A. sfinansowała zakup Hydrobudowy Śląsk ze środków uzyskanych z emisji akcji serii E. Ponownie podwyższenie kapitału Hydrobudowy Śląsk S.A. o 8.000.000 zł nastąpiło na mocy postanowienia KRS wydanego dnia 30 czerwca 2006 roku. Podwyższenie kapitału było wynikiem emisji 800.000 akcji serii I o wartości nominalnej 10 zł/akcję. Spółka PBG S.A. objęta w wyniku przydziału w ramach przeprowadzonej emisji 267.000 akcji zwykłych na okaziciela serii I, w chwili dokonanie przydziału spółka PBG S.A. posiadała 1.690.000 akcji zwykłych na okaziciela serii H spółki Hydrobudowa Śląsk S.A., które stanowiły 65,87% w kapitale, a 65,79% w ogólnej liczbie głosów. Aktualnie PBG S.A. posiada łącznie 1.957.000 akcji zwykłych Spółki Hydrobudowa Śląsk S.A., a tym samym udział PBG S.A. spadł do 58,15 % w kapitale i 58,10 % w ogólnej liczbie głosów.

Dnia 18 kwietnia 2006 roku zostało zarejestrowane w KRS podniesienie kapitału zakładowego spółki zależnej KRI sp. z o.o., z dotychczasowych 27.800 tys. zł do 39.300 tys. zł. Wszystkie udziały z nowej emisji w wysokości 23.000 sztuk zostały objęte przez Spółkę PBG S.A.

Dnia 9 maja 2006 roku zostało zarejestrowane w KRS podniesienie kapitału zakładowego spółki zależnej Infra sp. z o.o., o 4.000 tys. zł (z dotychczasowego stanu 1.000 tys. zł do 5.000 tys. zł).

Wszystkie udziały z nowej emisji w zostały objęte przez Spółkę PBG S.A.

Dnia 30 maja 2006 r. jednostka dominująca PBG S. A. nabyła za łączną kwotę 1.644.000 zł akcje spółki KB GAZ S.A. z siedzibą w Szczecinie. Nabyte w ilości 28.700 akcje, o wartości nominalnej 100 zł. każda, stanowią 100 % kapitału akcyjnego Spółki. Zbywającymi są osoby fizyczne nie powiązane z PBG S. A. ani z osobami zarządzającymi. Wszystkie objęte przez PBG S.A. akcje są akcjami imiennymi serii A. obciążone są one zastawem rejestrowym na rzecz ING Bank Śląski S.A. i poza powyższym obciążeniem są wolne od jakichkolwiek innych obciążeń.

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

Dnia 1 września 2006 roku Spółka PBG S.A. zawarła umowę sprzedaży aktywów znaczących.

Przedmiotem umowy jest zbycie przez PBG S.A. 244 udziałów w spółce Elwik sp. z o.o. o nominalnej wartości 500 zł każdy, na rzecz Gminy Lubicz. Całkowita cena sprzedaży udziałów została ustalona na kwotę odpowiadającą ich łącznej wartości nominalnej, tj. w wysokości 122 tys. złotych.

Przed dokonaniem transakcji spółka PBG S.A. posiadała 76% udziałów w spółce Elwik sp. z o.o.

Po transakcji udział zmniejszył się do 15%.

Dnia 8 września 2006 roku na podstawie wpisu do KRS zostało zarejestrowane podwyższenie kapitału zakładowego spółki zależnej KRI sp. z o.o. z dotychczasowego 39.300 tys. zł do 53.800 tys. zł. Wszystkie wyemitowane udziały zostały objęte przez PBG S.A.

| UDZIELONE POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWE<br>(STRUKTURA WALUTOWA) | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>(rok poprzedni) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| a) w walucie polskiej                                     | 13 616                            | 62 665                  | 14 421                              |
| b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)   | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| pozostałe waluty w tys. zł                                |                                   |                         |                                     |
| <b>Udzielone pożyczki długoterminowe, razem</b>           | <b>13 616</b>                     | <b>62 665</b>           | <b>14 421</b>                       |

#### Nota 4.

| ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU<br>ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO                                                 | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>(rok poprzedni) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| 1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:                             | <b>9 530</b>                      | <b>3 899</b>            | <b>3 899</b>                        |
| a) odniesionych na wynik finansowy                                                                              | 9 099                             | 3 899                   | 3 899                               |
| b) odniesionych na kapitał własny                                                                               | 431                               |                         |                                     |
| c) odniesionych na wartość firmy                                                                                |                                   |                         |                                     |
| 2. Zwiększenia                                                                                                  | <b>3 707</b>                      | <b>5 697</b>            | <b>2 030</b>                        |
| a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)                 | 3 707                             | 5 266                   | 2 030                               |
| - powstania różnic przejściowych                                                                                | 3 707                             | 5 266                   | 2 030                               |
| b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)                                | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)                         | 0                                 | 431                     | 0                                   |
| - powstania różnic przejściowych                                                                                |                                   | 431                     |                                     |
| d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)                                        | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu) | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| 3. Zmniejszenia                                                                                                 | <b>840</b>                        | <b>66</b>               | <b>42</b>                           |
| a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)                 | 591                               | 66                      | 42                                  |
| - zmiany stawki podatkowej                                                                                      |                                   |                         |                                     |
| - wykorzystanie aktywa                                                                                          | 591                               | 66                      | 42                                  |
| b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)                                | 249                               | 0                       | 0                                   |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

|                                                                                                                 |        |       |       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-------|
| - wykorzystanie aktywa                                                                                          | 249    |       |       |
| c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)                         | 0      | 0     | 0     |
| d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)                                        | 0      | 0     | 0     |
| e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu) | 0      | 0     | 0     |
| 4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:                        | 12 397 | 9 530 | 5 887 |
| a) odniesionych na wynik finansowy                                                                              | 12 215 | 9 099 | 5 887 |
| b) odniesionych na kapitał własny                                                                               | 182    | 431   | 0     |
| c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy                                                       | 0      | 0     | 0     |

#### Nota 5.

| ZAPASY                           | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>(rok poprzedni) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|----------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| a) materiały                     | 4 040                             | 2 002                   | 2 899                               |
| b) półprodukty i produkty w toku | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| c) produkty gotowe               | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| d) towary                        | 5 512                             | 5 362                   | 2 798                               |
| <b>Zapasy, razem</b>             | <b>9 552</b>                      | <b>7 364</b>            | <b>5 697</b>                        |

#### Nota 6.

| UMOWY O USŁUGĘ BUDOWLANĄ                                           | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>(rok poprzedni) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| Kwota przychodów z umowy początkowo ustalona w umowie              | 727 061                           | 458 729                 | 449 202                             |
| Zmiany                                                             | 8 063                             | -24                     | 8 155                               |
| <b>Łączna kwota przychodów z umowy</b>                             | <b>735 124</b>                    | <b>458 705</b>          | <b>457 357</b>                      |
| Koszty poniesione do dnia bilansowego                              | 253 628                           | 167 493                 | 144 560                             |
| Koszty pozostające do realizacji umowy                             | 374 359                           | 225 786                 | 240 217                             |
| <b>Szacunkowe łączne koszty umowy</b>                              | <b>627 987</b>                    | <b>393 279</b>          | <b>384 777</b>                      |
| <b>Szacunkowe zyski</b>                                            | <b>112 970</b>                    | <b>65 426</b>           | <b>72 580</b>                       |
| Stan zaawansowania na dzień bilansowy                              | 40,39%                            | 42,59%                  | 0                                   |
| Kwota otrzymanych zaliczek                                         | 11 252                            | 706                     | 4 435                               |
| Kwota sum zatrzymanych                                             | 7 437                             | 8 542                   | 4 132                               |
| Koszty poniesione do dnia bilansowego w związku z realizacją umowy | 253 628                           | 167 493                 | 144 560                             |
| Zyski ujęte do dnia bilansowego                                    | 41 043                            | 26 086                  | 21 872                              |
| Straty ujęte do dnia bilansowego                                   | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| <b>Koszty poniesione skorygowane o ujęte zyski i straty</b>        | <b>294 671</b>                    | <b>193 579</b>          | <b>166 432</b>                      |
| Kwoty zafakturowane do dnia bilansowego                            | 226 979                           | 147 332                 | 127 562                             |
| <b>Należności z tytułu umowy na dzień bilansowy</b>                | <b>67 692</b>                     | <b>46 247</b>           | <b>38 870</b>                       |
| <b>Zobowiązania z tytułu umowy na dzień bilansowy</b>              | <b>-</b>                          | <b>-</b>                | <b>-</b>                            |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

**Nota 7.**

| <b>NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE</b>                                                              | <b>2006<br/>półrocze<br/>(rok bieżący)</b> | <b>2005<br/>(rok poprzedni)</b> | <b>2005<br/>półrocze<br/>(rok poprzedni)</b> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------------|
| a) od jednostek powiązanych                                                                    | <b>31 804</b>                              | <b>24 491</b>                   | <b>3 834</b>                                 |
| - z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                   | 17 304                                     | 23 292                          | 3 834                                        |
| - do 12 miesięcy                                                                               | 17 298                                     | 23 286                          | 3 834                                        |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                          | 6                                          | 6                               | 0                                            |
| - inne                                                                                         | 14 500                                     | 1 199                           | 0                                            |
| - dochodzone na drodze sądowej                                                                 | 0                                          | 0                               | 0                                            |
| b) należności od pozostałych jednostek                                                         | <b>113 552</b>                             | <b>136 865</b>                  | <b>128 758</b>                               |
| - z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                   | 96 184                                     | 127 241                         | 117 114                                      |
| - do 12 miesięcy                                                                               | 84 731                                     | 114 950                         | 100 604                                      |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                          | 11 453                                     | 12 291                          | 16 510                                       |
| - z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń | 5 887                                      | 3 013                           | 0                                            |
| - inne                                                                                         | 2 685                                      | 656                             | 11 644                                       |
| - dochodzone na drodze sądowej                                                                 | 0                                          | 0                               | 0                                            |
| - zaliczki na środki trwałe w budowie                                                          | 5 785                                      | 5 605                           | 0                                            |
| - zaliczki na dostawy                                                                          | 3 011                                      | 350                             | 0                                            |
| Należności krótkoterminowe netto, razem                                                        | <b>145 356</b>                             | <b>161 356</b>                  | <b>132 592</b>                               |
| c) odpisy aktualizujące wartość należności                                                     | 418                                        | 341                             | 886                                          |
| <b>Należności krótkoterminowe brutto, razem</b>                                                | <b>145 774</b>                             | <b>161 697</b>                  | <b>133 478</b>                               |

**Nota 8.**

| <b>KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE</b>                    | <b>2006<br/>półrocze<br/>(rok bieżący)</b> | <b>2005<br/>(rok poprzedni)</b> | <b>2005<br/>półrocze<br/>(rok poprzedni)</b> |
|------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------------|
| a) w jednostkach zależnych                                 | <b>12 694</b>                              | <b>12 207</b>                   | <b>562</b>                                   |
| - udziały lub akcje                                        |                                            |                                 |                                              |
| - należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach |                                            |                                 |                                              |
| - dłużne papiery wartościowe                               |                                            |                                 |                                              |
| - inne papiery wartościowe (wg rodzaju)                    | 0                                          | 0                               | 0                                            |
| - udzielone pożyczki                                       | 12 694                                     | 12 207                          | 562                                          |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)       | 0                                          | 0                               | 0                                            |
| b) w jednostkach stowarzyszonych                           | <b>0</b>                                   | <b>0</b>                        | <b>1 243</b>                                 |
| - udziały lub akcje                                        |                                            |                                 |                                              |
| - należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach |                                            |                                 |                                              |
| - dłużne papiery wartościowe                               |                                            |                                 |                                              |
| - inne papiery wartościowe (wg rodzaju)                    | 0                                          | 0                               | 0                                            |
| - udzielone pożyczki                                       |                                            |                                 | 1 243                                        |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)       | 0                                          | 0                               | 0                                            |
| c) w pozostałych jednostkach                               | <b>673</b>                                 | <b>16 621</b>                   | <b>10 553</b>                                |
| - udziały lub akcje                                        |                                            |                                 |                                              |
| - należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach |                                            |                                 |                                              |
| - dłużne papiery wartościowe                               |                                            |                                 |                                              |
| - inne papiery wartościowe (wg rodzaju)                    |                                            | 0                               | 0                                            |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

|                                                      |               |               |               |
|------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| - udzielone pożyczki                                 | 214           | 13 269        | 6 082         |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) | 459           | 3 352         | 4 471         |
| - instrumenty finansowe forward                      | 459           | 3 352         | 4 471         |
| -                                                    |               |               |               |
| d) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne          | <b>34 879</b> | <b>27 548</b> | <b>24 827</b> |
| - środki pieniężne w kasie i na rachunkach           | 34 879        | 27 548        | 24 827        |
| - inne środki pieniężne                              |               |               |               |
| - inne aktywa pieniężne                              |               |               |               |
| <b>Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem</b>       | <b>48 246</b> | <b>56 376</b> | <b>37 185</b> |

| ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE<br>(STRUKTURA WALUTOWA) | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>(rok poprzedni) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| a) w walucie polskiej                                            | <b>26 212</b>                     | <b>21 318</b>           | <b>24 767</b>                       |
| środki pieniężne                                                 | 26 184                            | 21 213                  | 24 767                              |
| środki pieniężne w drodze                                        | 28                                | 100                     |                                     |
| odsetki od lokat                                                 | 0                                 | 5                       |                                     |
| fundusz socjalny                                                 |                                   |                         |                                     |
| b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)          | 8 667                             | 6 230                   | 60                                  |
| b1. jednostka/waluta tys. EUR / EUR                              | 2 172                             | 1 651                   | 15                                  |
| po przeliczeniu na zł                                            | 8 667                             | 6 230                   | 60                                  |
| pozostałe waluty w tys. zł                                       |                                   |                         |                                     |
| <b>Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem</b>           | <b>34 879</b>                     | <b>27 548</b>           | <b>24 827</b>                       |

#### Nota 9.

| INNE AKTYWA KRÓTKOTERMINOWE                                     | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>(rok poprzedni) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:            | <b>1 387</b>                      | <b>1 484</b>            | <b>1 322</b>                        |
| - polisy                                                        | 595                               | 944                     | 561                                 |
| - inne (prenumeraty, szkolenia itp.)                            | 706                               | 371                     | 342                                 |
| - pozostałe (koszty dotyczące przełomu okresów sprawozdawczych) | 21                                | 27                      | 25                                  |
| - projekty zagraniczne                                          | 0                                 | 0                       | 265                                 |
| - Zintegrowany System Zarządzania                               | 35                                | 53                      | 44                                  |
| - gwarancje                                                     | 30                                | 89                      | 85                                  |
| b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:                 | <b>2 920</b>                      | <b>2 700</b>            | <b>1 127</b>                        |
| - koszty poniesione przed zawarciem umowy budowlanej            | 2 912                             | 963                     | 997                                 |
| - koszty emisji akcji                                           | 0                                 | 1 583                   |                                     |
| - koszty dotyczące przyszłych nabyć spółek                      | 0                                 | 154                     | 130                                 |
| - inne                                                          | 8                                 | 0                       |                                     |
| <b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem</b>        | <b>4 307</b>                      | <b>4 184</b>            | <b>2 449</b>                        |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

**Nota 10.**

| KAPITAŁ AKCYJNY (STRUKTURA)           |                         |                               |                                   |              |                                               |                          |                  |                                                         |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|--------------|-----------------------------------------------|--------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|
| Seria / emisja                        | Rodzaj akcji            | Rodzaj uprzywilejowania akcji | Rodzaj ograniczenia praw do akcji | Liczba akcji | Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej | Sposób pokrycia kapitału | Data rejestracji | Prawo do dywidendy (od daty)                            |
| A                                     | imienne uprzywilejowane | co do głosu 2:1               | brak                              | 4 203 000    | 4 203 000 zł                                  | aport rzeczowy           | 02.01.2004       | 02.01.2004                                              |
| A                                     | imienne uprzywilejowane | co do głosu 2:1               | brak                              | 497 000      | 497 000 zł                                    | gotówka                  | 02.01.2004       | 02.01.2004                                              |
| A                                     | zwykłe na okaziciela    | brak                          | brak                              | 1 000 000    | 1 000 000 zł                                  | aport rzeczowy           | 02.01.2004       | 02.01.2004                                              |
| B                                     | zwykłe na okaziciela    | brak                          | brak                              | 1 500 000    | 1 500 000 zł                                  | gotówka                  | 02.01.2004       | 02.01.2004                                              |
| C                                     | zwykłe na okaziciela    | brak                          | brak                              | 3 000 000    | 3 000 000 zł                                  | gotówka                  | 07.07.2004       | od wypłat zysku za rok obrotowy kończący się 31.12.2003 |
| D                                     | zwykłe na okaziciela    | brak                          | brak                              | 330 000      | 330 000 zł                                    | gotówka                  | 07.07.2004       | od wypłat zysku za rok obrotowy kończący się 31.12.2003 |
| E                                     | zwykłe na okaziciela    | brak                          | brak                              | 1 500 000    | 1 500 000 zł                                  | gotówka                  | 24.03.2006       | od wypłat zysku za rok obrotowy kończący się 31.12.2005 |
| Liczba akcji razem                    |                         |                               |                                   | 12 030 000   |                                               |                          |                  |                                                         |
| Kapitał zakładowy, razem              |                         |                               |                                   |              | 12 030 000 zł                                 |                          |                  |                                                         |
| Wartość nominalna jednej akcji = 1 zł |                         |                               |                                   |              |                                               |                          |                  |                                                         |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenie:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

Zgodnie z uchwałą numer 3 i 4 NWZA z dnia 10 grudnia 2005 roku Spółka dokonała podwyższenia kapitału zakładowego spółki w drodze emisji akcji serii E. Wyemitowanych zostało 1.500.000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1,00 złotych, w drodze oferty publicznej z uwzględnieniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy.

Cena emisyjna akcji została ustalona na poziomie 92 złote.

W wyniku powyższej transakcji nastąpiły następujące zmiany w kapitale własnym:

- kapitał akcyjny wzrósł z poziomu 10.530.000 zł do 12.030.000 zł
- kapitał zapasowy z kolei wzrósł w wyniku tej transakcji o 136.500.000 zł minus koszty emisji

W dniu 9 marca 2006 r. Sąd Rejonowy w Poznaniu, XXI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydał postanowienie o dokonaniu wpisu w KRS - Rejestrze Przedsiębiorców podwyższenia kapitału Spółki PBG S.A. Jednocześnie KRS dokonał zmiany w ilości uprzywilejowanych akcji serii A, zmniejszając ich liczbę z dotychczasowych 5.700.000 akcji do 4.700.000 akcji serii A (zmniejszenie to wynika z przeprowadzonej konwersji a następnie sprzedaży 1.000.000 akcji serii A, należących przed transakcją przeprowadzoną w dniu 20.01.2006 roku do Pani Małgorzaty Wiśniewskiej).

Z zarejestrowanych 1.500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii E, stanowiących 12,47% w kapitale zakładowym wynika 1.500.000 głosów, dających 8,97% w ogólnej liczbie głosów.

Po podwyższeniu kapitału z 12.030.000 akcji wynika łącznie 16.730.000 głosów.

#### Nota 11.

| KAPITAŁ ZAPASOWY                                                                         | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>(rok poprzedni) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej                                    | 218 087                           | 88 263                  | 88 263                              |
| b) utworzony ustawowo                                                                    | 3 837                             | 2 396                   | 2 396                               |
| c) utworzony zgodnie ze statutem / umową, ponad<br>wymaganą ustawowo (minimalną) wartość | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| d) z dopłat akcjonariuszy / wspólników                                                   | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| e) inny (wg rodzaju)                                                                     | 54 479                            | 41 904                  | 41 904                              |
| - z podziału zysku                                                                       | 54 479                            | 41 904                  | 41 904                              |
| ...                                                                                      |                                   |                         |                                     |
| <b>Kapitał zapasowy, razem</b>                                                           | <b>276 403</b>                    | <b>132 563</b>          | <b>132 563</b>                      |

#### Nota 12.

| KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY                                           | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>(rok poprzedni) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| a) z tytułu aktualizacji środków trwałych                               |                                   |                         |                                     |
| b) z tytułu zysków / strat z wyceny instrumentów<br>finansowych, w tym: | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| - z wyceny instrumentów zabezpieczających                               |                                   |                         |                                     |
| c) z tytułu podatku odroczonego                                         |                                   |                         |                                     |
| d) różnice kursowe z przeliczenia oddziałów zagranicznych               |                                   |                         |                                     |
| e) inny (wg rodzaju)                                                    |                                   | 0                       | 0                                   |
| ...                                                                     |                                   |                         |                                     |
| <b>Kapitał z aktualizacji wyceny, razem</b>                             | <b>0</b>                          | <b>0</b>                | <b>0</b>                            |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

### Nota 13.

| POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE<br>(WEDŁUG CELU PRZEZNACZENIA) | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>(rok poprzedni) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|-------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| - wycena opcji - płatności w akcjach MSSF 2                 | 10 590                            | 8 472                   | 4 236                               |
| ...                                                         |                                   |                         |                                     |
| <b>Pozostałe kapitały rezerwowe, razem</b>                  | <b>10 590</b>                     | <b>8 472</b>            | <b>4 236</b>                        |

Spółka PBG S.A. posiada Program Motywacyjny dla Osób Uprawnionych, w ramach którego wyemitowanych zostało 330.000 Akcji. Program płatności instrumentami kapitałowymi skierowany jest do członków zarządu i pracowników emitenta, członków zarządu oraz pracowników pozostałych spółek grupy kapitałowej, a także do osób fizycznych oraz wspólników spółek osobowych związanych z emitentem statymi umowami o współpracy.

Formą rozliczenia programu jest dostawa instrumentów kapitałowych – akcji zwykłych na okaziciela spółki PBG S.A. wyemitowanych na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia nr 4 z dnia 10 marca 2004 roku (330.000 sztuk).

Osoby uprawnione nabywają akcje od subemitenta usługowego po cenie emisyjnej równej 1 zł powiększonej o koszt finansowania nabycia tych akcji przez subemitenta usługowego.

Program wyceniany jest według wartości godziwej w momencie rozpoczęcia. Tak ustalona wartość godziwa rozliczana jest liniowo w kosztach przez okres od rozpoczęcia programu do momentu spełnienia przez jego uczestników wszystkich warunków pozwalających na uzyskanie bezwzględnego prawa do objęcia instrumentów kapitałowych. W kosztach okresu znajduje się kwota 2.118 tys. zł.

### Nota 14.

| KAPITAŁ Z WYCENY TRANSAKCJI ZABEZPIECZAJĄCYCH                        | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>(rok poprzedni) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| a) z tytułu zysków / strat z wyceny instrumentów finansowych, w tym: | 88                                | 4124                    | 4 470                               |
| - z wyceny instrumentów zabezpieczających                            | -568                              | 3352                    | 4 470                               |
| b) z tytułu podatku odroczonego                                      | 108                               | -637                    | -849                                |
| <b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego, razem</b>           | <b>196</b>                        | <b>3487</b>             | <b>3 621</b>                        |

Spółka PBG w toku prowadzonej działalności narażona jest na różne rodzaje ryzyka finansowego, m. in. ryzyko walutowe.

W ramach podstawowej działalności operacyjnej spółka zawiera kontrakty, które denominowane są w walutach obcych (przede wszystkim w euro). Przyjęta przez Zarząd polityka zarządzania ryzykiem walutowym polega na zabezpieczaniu przyszłych przepływów pieniężnych na tych kontraktach w celu ograniczenia wpływu zmienności kursów walut na wyniki Spółki. Zabezpieczenie przed ryzykiem walutowym odbywa się głównie poprzez mechanizm zabezpieczenia naturalnego polegającego na zawieraniu umów z podwykonawcami w walucie kontraktu i tym samym przenoszenia na nich tego ryzyka. W przypadku gdy nie jest to możliwe, ekspozycja walutowa jest zabezpieczana na rynku finansowym poprzez wykorzystanie instrumentów pochodnych, w szczególności walutowych kontraktów

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenie:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

terminowych typu forward. Tego rodzaju instrumenty finansowe są wyceniane według wartości godziwej. W przypadku zabezpieczeń przepływów pieniężnych, które spełniają warunki umożliwiające stosowanie zasad rachunkowości zabezpieczeń, część zysku lub straty na instrumencie zabezpieczającym, którą uznano za skuteczne zabezpieczenie, ujmowana jest bezpośrednio w kapitale własnym, natomiast część uznana za nieskuteczną jest ujmowana w wyniku bieżącego roku,

Wskaźnik efektywności zabezpieczenia wyznaczany jest w sposób następujący:

zmiana wartości godziwej (przepływów pieniężnych) z instrumentu zabezpieczającego/zmiana wartości godziwej (przepływów pieniężnych) z pozycji zabezpieczanej \* 100% przy czym, jeśli wskaźnik ten osiągnie wartość 100% - zabezpieczenie w pełni efektywne; można stosować rachunkowość zabezpieczeń w stosunku do całego powiązania.

Jeśli wskaźnik ten osiągnie przedział od 80% do 125% - zabezpieczenie nie w pełni efektywne - można stosować rachunkowość zabezpieczeń, pod warunkiem odpowiedniego ujęcia części nieefektywnej zabezpieczenia.

Jeśli wskaźnik ten osiągnie wartość spoza przedziału od 80% do 125% - zabezpieczenie nie jest efektywne - nie można stosować rachunkowości zabezpieczeń.

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym część instrumentów została uznana za nieskuteczne i została przeprowadzona przez rachunek zysków i strat.

Wartości, które zostały ujęte w sprawozdaniu to:

- w przychodach finansowych dodatkowo 1.204 tys. zł
- w kosztach finansowych 228 tys. zł

#### Nota 15.

| ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE                       | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>(rok poprzedni) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|---------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| Wobec pozostałych jednostek                       | 134 034                           | 186 742                 | 22 640                              |
| - kredyty i pożyczki                              | 21 249                            | 73 264                  | 18 393                              |
| - z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | 109 785                           | 111 149                 |                                     |
| - inne zobowiązania finansowe, w tym:             | 199                               |                         |                                     |
| - nabycie udziałów                                | 199                               |                         |                                     |
| - umowy leasingu finansowego                      | 34                                | 205                     | 407                                 |
| - inne (wg rodzaju)                               | 2 767                             | 2 124                   | 3 840                               |
| - rezerwa na podatek odroczony                    | 2 195                             | 1 470                   | 3 283                               |
| - rezerwy długoterminowe                          | 572                               | 654                     | 557                                 |
| <b>Zobowiązania długoterminowe, razem</b>         | <b>134 034</b>                    | <b>186 742</b>          | <b>22 640</b>                       |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenie:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

#### Nota 16.

| ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO                                                     | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>(rok poprzedni) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| 1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:                              | 10 999                            | 5 613                   | 5 613                               |
| a) odniesionej na wynik finansowy                                                                                | 9 931                             | 5 613                   | 5 613                               |
| b) odniesionej na kapitał własny                                                                                 | 1 068                             |                         |                                     |
| c) odniesionej na wartość firmy                                                                                  |                                   |                         |                                     |
| 2. Zwiększenia                                                                                                   | 4 755                             | 5 421                   | 3 657                               |
| a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)                       | 4 755                             | 4 353                   | 3 657                               |
| -powstanie różnic przejściowych                                                                                  | 4 755                             | 4 353                   | 3 657                               |
| b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)                         | 0                                 | 1 068                   | 0                                   |
| -powstanie różnic przejściowych                                                                                  |                                   | 1 068                   |                                     |
| c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu) | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| 3. Zmniejszenia                                                                                                  | 1 162                             | 35                      | 100                                 |
| a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)                 | 168                               | 35                      | 100                                 |
| -wykorzystanie rezerwy                                                                                           | 168                               | 35                      | 100                                 |
| -zmiana stawki podatkowej                                                                                        |                                   |                         |                                     |
| b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)                         | 994                               | 0                       | 0                                   |
| -wykorzystanie rezerwy                                                                                           | 994                               |                         |                                     |
| c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi            | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| 4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem                                 | 14 592                            | 10 999                  | 9 170                               |
| a) odniesionej na wynik finansowy                                                                                | 14 518                            | 9 931                   | 9 170                               |
| b) odniesionej na kapitał własny                                                                                 | 74                                | 1 068                   | 0                                   |
| c) odniesionej na wartość firmy                                                                                  | 0                                 | 0                       | 0                                   |

#### Nota 17.

| ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE                       | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>(rok poprzedni) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|----------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------------------|
| a) wobec jednostek zależnych                       | 6 182                             | 6 185                   | 3 651                               |
| - kredyty i pożyczki, w tym:                       |                                   |                         |                                     |
| - długoterminowe w okresie spłaty                  |                                   |                         |                                     |
| - z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  |                                   |                         |                                     |
| - z tytułu dywidend                                |                                   |                         |                                     |
| - inne zobowiązania finansowe, w tym:              | 0                                 | 0                       | 0                                   |
| - z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 6 182                             | 6 185                   | 3 651                               |
| - do 12 miesięcy                                   | 6 182                             | 6 185                   | 3 651                               |
| - powyżej 12 miesięcy                              |                                   |                         |                                     |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

|                                                          |               |                |                |
|----------------------------------------------------------|---------------|----------------|----------------|
| - zaliczki otrzymane na dostawy                          |               |                |                |
| - zobowiązania wekslowe                                  |               |                |                |
| - inne (wg rodzaju)                                      | 0             | 0              | 0              |
| - pożyczka                                               |               |                |                |
| - cesja wierzytelności                                   |               |                |                |
| b) wobec pozostałych jednostek                           | <b>85 503</b> | <b>135 346</b> | <b>119 278</b> |
| - kredyty i pożyczki, w tym:                             | 25 150        | 59 641         | 57 029         |
| - długoterminowe w okresie spłaty                        |               |                |                |
| - z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych        |               |                |                |
| - z tytułu dywidend                                      |               |                |                |
| - inne zobowiązania finansowe, w tym:                    | 1 541         | 474            | 671            |
| -leasing finansowy                                       | 373           | 474            | 671            |
| -zobowiązania z tytułu nabycia udziałów                  | 1 168         |                |                |
| - z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:       | 55 123        | 68 210         | 59 331         |
| - do 12 miesięcy                                         | 54 498        | 68 210         | 59 331         |
| - powyżej 12 miesięcy                                    | 625           |                |                |
| - zaliczki otrzymane na dostawy                          |               |                |                |
| - zobowiązania wekslowe                                  |               |                |                |
| - z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń | 2 252         | 6 035          | 1 445          |
| - z tytułu wynagrodzeń                                   | 4             | 21             | 11             |
| - inne (wg rodzaju)                                      | 414           | 965            | 791            |
| - rezerwy krótkoterminowe                                | 1 019         | 965            | 791            |
| - pozostałe                                              |               |                |                |
| g) fundusze specjalne (wg tytułów)                       | <b>0</b>      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| ...                                                      |               |                |                |
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe, razem</b>               | <b>91 685</b> | <b>141 531</b> | <b>122 929</b> |

| <b>ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE<br/>(STRUKTURA WALUTOWA)</b> | <b>2006<br/>półrocze<br/>(rok bieżący)</b> | <b>2005<br/>(rok poprzedni)</b> | <b>2005<br/>półrocze<br/>(rok poprzedni)</b> |
|--------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------------|
| a) w walucie polskiej                                        | 84 922                                     | 137 916                         | 120 938                                      |
| b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)      | 6 763                                      | 3 615                           | 1 991                                        |
| b1. jednostka/waluta EUR                                     | 6 734                                      | 3 448                           | 921                                          |
| b2. jednostka/waluta USD                                     | 24                                         | 167                             | 1 070                                        |
| pozostałe waluty w tys. zł                                   |                                            |                                 |                                              |
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe, razem</b>                   | <b>91 685</b>                              | <b>141 531</b>                  | <b>122 929</b>                               |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

## 2. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

### Nota 20.

| PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW<br>(STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)                                                                             | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|
| -sprzedaż usług w tym:                                                                                                                                            | 124 247                           | 104 152                             |
| -budowa, modernizacja, remonty, dozór,<br>eksploatacja i serwis instalacji i obiektów technologicznych<br>oraz rurociągów stalowych gazu ziemnego i ropy naftowej | 17 245                            | 41 309                              |
| -budowa, modernizacja, remonty, dozór,<br>eksploatacja i serwis kotłowni i instalacji ciepłowniczych,<br>polietylenowych sieci gazowych oraz instalacji LNG       | 2 932                             | 2 417                               |
| -górnictwo gazu ziemnego i ropy naftowej - budowa<br>instalacji wydobywczych i obiektów specjalistycznych                                                         | 16 246                            | 8 844                               |
| -infrastruktura dla obiektów przemysłowych oraz dróg i<br>autostrad                                                                                               |                                   |                                     |
| -budownictwo ogólne                                                                                                                                               | 17 174                            | 38 272                              |
| -magazynowanie paliw                                                                                                                                              | 11 325                            | 0                                   |
| ochrona środowiska                                                                                                                                                |                                   |                                     |
| - budowa, modernizacja, remonty, dozór, eksploatacja i<br>serwis instalacji i obiektów hydrotechnicznych                                                          | 59 325                            | 13 310                              |
| <b>Przychody netto ze sprzedaży usług, razem</b>                                                                                                                  | <b>124 247</b>                    | <b>104 152</b>                      |
| <b>- w tym: od jednostek powiązanych</b>                                                                                                                          | <b>5 272</b>                      | <b>1 669</b>                        |

### Nota 21.

| PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I<br>MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE<br>DZIAŁALNOŚCI) | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|
| - Przychody ze sprzedaży towarów                                                                    | 0                                 | 0                                   |
| - w tym: od jednostek powiązanych                                                                   | 0                                 | 0                                   |
|                                                                                                     |                                   |                                     |
| - Przychody ze sprzedaży materiałów                                                                 | 964                               | 26                                  |
| - w tym: od jednostek powiązanych                                                                   | 947                               |                                     |
| ...                                                                                                 |                                   |                                     |
| <b>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem</b>                                     | <b>964</b>                        | <b>26</b>                           |
| <b>- w tym: od jednostek powiązanych</b>                                                            | <b>947</b>                        | <b>0</b>                            |

### Nota 22.

| KOSZTY WEDŁUG RODZAJU           | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|---------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|
| a) amortyzacja                  | 3 935                             | 2 978                               |
| b) zużycie materiałów i energii | 35 104                            | 29 397                              |
| c) usługi obce                  | 58 651                            | 50 857                              |
| d) podatki i opłaty             | 335                               | 311                                 |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrągleń:                     | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

|                                                                            |                |               |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| e) wynagrodzenia                                                           | 10 148         | 7 576         |
| f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                              | 2 523          | 2 203         |
| g) pozostałe koszty rodzajowe                                              | 3 276          | 2 408         |
| Koszty według rodzaju, razem                                               | <b>113 972</b> | <b>95 730</b> |
| Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych               | <b>-215</b>    | <b>-55</b>    |
| Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna) | 0              | 0             |
| Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)                                         |                |               |
| Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)                                  | <b>-11 361</b> | <b>-9 015</b> |
| Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                                    | <b>102 396</b> | <b>86 660</b> |

**Nota 23.**

| PRZYCHODY OPERACYJNE                            | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|-------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|
| a) rozwiązane rezerwy (z tytułu)                | <b>0</b>                          | <b>15</b>                           |
| - rozwiązanie rezerwy                           | 0                                 | 15                                  |
| b) pozostałe, w tym:                            | <b>2 000</b>                      | <b>1 611</b>                        |
| -refaktury, wynajem, doradztwo itp..            | 395                               | 918                                 |
| -odszkodowania z tytułu umów ubezpieczeń        | 537                               | 286                                 |
| -rozwiązanie odpisów aktualizujących należności | 1                                 | 0                                   |
| - odpisanie przedawnionych zobowiązań           | 0                                 | 0                                   |
| - zysk ze zbycia ST                             | 0                                 | 38                                  |
| -pozostałe                                      | 487                               | 369                                 |
| -dotacja                                        | 580                               |                                     |
| <b>Inne przychody operacyjne, razem</b>         | <b>2 000</b>                      | <b>1 626</b>                        |

**Nota 24.**

| KOSZTY OPERACYJNE                                                 | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|
| a) utworzone rezerwy (z tytułu)                                   | <b>101</b>                        | <b>12</b>                           |
| - odpisy aktualizujące wartość należności wątpliwych lub spornych | 101                               | 12                                  |
| b) pozostałe, w tym:                                              | <b>1 229</b>                      | <b>1 659</b>                        |
| -darowizny                                                        | 74                                | 177                                 |
| -koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów               | 83                                | 219                                 |
| -odszkodowania z tytułu umów ubezpieczeń                          | 379                               | 150                                 |
| -refaktury i inne                                                 | 593                               | 1 113                               |
| -umorzenie należności                                             | 0                                 | 0                                   |
| - strata ze zbycia ST                                             | 100                               | 0                                   |
| <b>Inne koszty operacyjne, razem</b>                              | <b>1 330</b>                      | <b>1 671</b>                        |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

| ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH                           | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|
| - odpisy aktualizujące wartość zapasów niepełnowartościowych i bezużytecznych | 0                                 | 0                                   |
| - odpisy aktualizujące wartość należności wątpliwych lub spornych             | 101                               | 12                                  |
| <b>Razem odpisy aktualizujące wartość aktywów niefinansowych</b>              | <b>101</b>                        | <b>12</b>                           |

**Nota 25.**

| PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK               | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|----------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|
| a) z tytułu udzielonych pożyczek                   | <b>2 313</b>                      | <b>750</b>                          |
| - od jednostek powiązanych, w tym:                 | 2 115                             | 255                                 |
| - od jednostek zależnych                           | 2 115                             | 112                                 |
| - od jednostek stowarzyszonych                     | 0                                 | 143                                 |
| - od pozostałych jednostek                         | 198                               | 495                                 |
| b) pozostałe odsetki                               | <b>1 728</b>                      | <b>1 034</b>                        |
| - od pozostałych jednostek                         | 1 728                             | 1034                                |
| <b>Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem</b> | <b>4 041</b>                      | <b>1 784</b>                        |

| INNE PRZYCHODY FINANSOWE                          | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|---------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|
| a) dodatnie różnice kursowe                       | <b>1 502</b>                      | <b>744</b>                          |
| - zrealizowane                                    | 896                               | 744                                 |
| - niezrealizowane                                 | 606                               | 0                                   |
| b) rozwiązane rezerwy (z tytułu)                  | <b>0</b>                          | <b>0</b>                            |
| ...                                               | 0                                 | 0                                   |
| c) pozostałe, w tym:                              | <b>6 456</b>                      | <b>0</b>                            |
| - przychody z transakcji rynku finansowego        | 5 914                             | 0                                   |
| -dyskonto zobowiązań dług. cesji i bonów dłużnych | 87                                | 0                                   |
| -rozwiązanie odpisów aktualizujących              | 436                               | 0                                   |
| -inne                                             | 19                                | 0                                   |
| <b>Inne przychody finansowe, razem</b>            | <b>7 958</b>                      | <b>744</b>                          |

**Nota 26.**

| KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK               | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|-------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|
| a) od kredytów i pożyczek                       | <b>3 079</b>                      | <b>1 828</b>                        |
| - dla innych jednostek                          | 3 079                             | 1 828                               |
| b) pozostałe odsetki                            | 2 966                             | 445                                 |
| - dla innych jednostek                          | 2 966                             | 445                                 |
| <b>Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem</b> | <b>6 045</b>                      | <b>2 273</b>                        |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

| INNE KOSZTY FINANSOWE                              | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|----------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|
| a) ujemne różnice kursowe                          | 2 267                             | 769                                 |
| - zrealizowane                                     | 1 678                             | 606                                 |
| - niezrealizowane                                  | 589                               | 163                                 |
| b) utworzone rezerwy (z tytułu)                    | 0                                 | 0                                   |
| ...                                                | 0                                 | 0                                   |
| c) pozostałe, w tym:                               | 2 715                             | 0                                   |
| -koszty transakcji rynku finansowego               | 2 408                             | 0                                   |
| -sprzedaż wierzytelności                           | 0                                 | 0                                   |
| -dopłata do udziałów                               | 0                                 | 0                                   |
| -umorzenie odsetek od pożyczki, umorzenie pożyczki | 230                               | 0                                   |
| - dyskonto należności długoterminowych             | 77                                | 0                                   |
| -inne                                              | 0                                 | 0                                   |
| <b>Inne koszty finansowe, razem</b>                | <b>4 982</b>                      | <b>769</b>                          |

**Nota 27.**

| PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY                                                                                                         | 2006<br>półrocze<br>(rok bieżący) | 2005<br>półrocze<br>(rok poprzedni) |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|
| 1. Zysk (strata) brutto                                                                                                           | 12 223                            | 7 923                               |
| 2. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)                            | -4 937                            | 0                                   |
| <b>a) przychody które zgodnie z przepisami podatkowymi nie są zaliczane do opodatkowania-zmniejszające podstawę opodatkowania</b> | <b>78 896</b>                     | <b>39 916</b>                       |
| przychody bilansowe                                                                                                               | 69 105                            | 38 550                              |
| odsetki od zobowiązań anulowane                                                                                                   | 109                               | 326                                 |
| rozwiązanie odpisów aktualizujących                                                                                               | 436                               | 15                                  |
| dodatnie różnice kursowe niezrealizowane                                                                                          | 676                               | 31                                  |
| odsetki od należności, lokat niezrealizowane                                                                                      | 69                                | 25                                  |
| odsetki od pożyczek niezrealizowane                                                                                               | 2 313                             | 750                                 |
| inne                                                                                                                              | 6 188                             | 219                                 |
| <b>b) pozycje zwiększające przychody podatkowe - zwiększające podstawę opodatkowania</b>                                          | <b>53 001</b>                     | <b>26 494</b>                       |
| odsetki naliczone w roku ubiegłym a otrzymane w bieżącym                                                                          | 33                                | 359                                 |
| przychody bilansowe okresu poprzedniego                                                                                           | 46 246                            | 25 857                              |
| dodatnie różnice kursowe zrealizowane                                                                                             | 74                                | 82                                  |
| inne                                                                                                                              | 6 648                             | 196                                 |
| <b>c) koszty i straty nie uznane przez przepisy podatkowe za koszt uzyskania przychodu - zwiększające podstawę opodatkowania</b>  | <b>73 793</b>                     | <b>31 702</b>                       |
| odsetki bankowe niezapłacone                                                                                                      | 12                                | 46                                  |
| odsetki od zobowiązań niezapłacone                                                                                                | 91                                | 317                                 |
| zapłacone odsetki od zobowiązań budżetowych                                                                                       | 16                                | 3                                   |
| przekazane darowizny                                                                                                              | 74                                | 177                                 |
| amortyzacja bilansowa                                                                                                             | 3 641                             | 2 462                               |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

|                                                                                              |               |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| ubezpieczenie samochodów osobowych powyżej 20.000 EUR(10.000 EUR)                            | 21            | 5             |
| koszty obligacji                                                                             | 2 895         | 0             |
| odpis aktualizujący należności                                                               | 101           | 12            |
| rezerwy na serwis gwarancyjny                                                                | 150           | 328           |
| koszty amortyzacji, odsetek dotyczące umów leasingu operacyjnego                             | 239           | 322           |
| rezerwy bierne inne - tworzenie                                                              | 192           | 0             |
| koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodu                                             | 83            | 219           |
| umorzenie odsetek, pożyczki                                                                  | 230           | 0             |
| odpisy na PFRON                                                                              | 56            | 84            |
| przekroczenie FR                                                                             | 69            | 101           |
| program motywacyjny                                                                          | 2 118         | 0             |
| różnice kursowe niezrealizowane                                                              | 1 562         | 187           |
| pozostałe                                                                                    | 2 774         | 89            |
| koszty kontraktów                                                                            | 59 090        | 27 066        |
| ZUS pracodawcy                                                                               | 375           | 271           |
| umowy zlecenia niewypłacone                                                                  | 4             | 13            |
| <b>d) pozycje zwiększające koszty podatkowe - zmniejszające podstawę opodatkowania</b>       | <b>52 835</b> | <b>21 353</b> |
| wartość netto opłat dotyczących leasingu operacyjnego                                        | 266           | 342           |
| odsetki naliczone w roku ubiegłym a otrzymane w bieżącym                                     | 149           | 96            |
| wykorzystanie rezerw                                                                         | 369           | 382           |
| inne                                                                                         | 1 687         | 136           |
| koszty kontraktów długoterminowych zrealizowane                                              | 40 770        | 17 528        |
| koszty obligacji - zaptane                                                                   | 4 259         | 0             |
| amortyzacja podatkowa                                                                        | 4 367         | 2 867         |
| różnice kursowe zrealizowane                                                                 | 968           | 2             |
| <b>e) darowizny odliczane od dochodu</b>                                                     | <b>0</b>      | <b>100</b>    |
| 4. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym                                               | 7 286         | 4 750         |
| 5. Podatek dochodowy według stawki 19 %                                                      | 1 384         | 903           |
| 6. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku                        | 0             | 0             |
| 7. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym:         | 1 384         | 903           |
| - wykazany w rachunku zysków i strat                                                         | 1 384         | 903           |
| - dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny                         | 0             | 0             |
| - dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy lub ujemną wartość firmy | 0             | 0             |

**Nota 28.**

| <b>ZYSK (STRATA) NETTO</b> | <b>2006<br/>półrocze<br/>(rok bieżący)</b> | <b>2005<br/>półrocze<br/>(rok poprzedni)</b> |
|----------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------|
| zysk (strata) netto        | 9 369                                      | 6 302                                        |
| <b>Zysk (strata) netto</b> | <b>9 369</b>                               | <b>6 302</b>                                 |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

### 3. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

CHARAKTERYSTYKA INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH W TYM SZCZEGÓŁOWA INFORMACJA O KREDYTACH, UDZIELONYCH POŻYCZKACH I INSTRUMENTACH ZABEZPIECZAJĄCYCH TYPU FORWARD ZNAJDUJE SIĘ W INFORMACJI DODATKOWEJ DO SKONSOLIDOWNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Poniższe zestawienie prezentuje spłaty kredytów bankowych w pierwszym półroczu 2006 r.

| Lp.                        | Nr umowy kredytowej | Rodzaj kredytu                  | termin spłaty | wartość k. wg umowy (aneksu) | zadłużenie całkowite - 31.12.05 | pobranie kredytu w 01.01.- 30.06. 06 r. | spłata kredytu w 01.01.- 30.06.06 r. |
|----------------------------|---------------------|---------------------------------|---------------|------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>Bank Handlowy</b>       |                     |                                 |               |                              |                                 |                                         |                                      |
| 1                          | PBP/640-KIK-0032/03 | kredyt inwestycyjny             | 03.03.2006    | 1335                         | 135                             | 0                                       | 135                                  |
| 2                          | PBP/640-KIK-0156/03 | Kredyt inwestycyjny (koparki)   | 20.11.2006    | 1500                         | 450                             | 0                                       | 252                                  |
| <b>BZ WBK S.A.</b>         |                     |                                 |               |                              |                                 |                                         |                                      |
| 3                          | 1362/101/05         | kredyt odnawialny               | 29.06.2006    | 9 050                        | 9 050                           | 0                                       | 9 050                                |
| 4                          | 1362/100/05         | kredyt w rachunku bieżącym      | 29.06.2006    | 10 000                       | 1 171                           | 0                                       | 1 171                                |
| <b>BRE Bank S.A.</b>       |                     |                                 |               |                              |                                 |                                         |                                      |
| 5                          | 06/044/03/Z/IN      | kredyt inwestycyjny             | 12.05.2006    | 228                          | 33                              | 0                                       | 33                                   |
| 6                          | 06/048/03/Z/IN      | kredyt inwestycyjny             | 15.05.2006    | 319                          | 16                              | 0                                       | 16                                   |
| 7                          | 06/094/03/Z/IN      | kredyt inwestycyjny             | 30.09.2006    | 226                          | 56                              | 0                                       | 38                                   |
| 8                          | 06/103/03/Z/IN      | kredyt inwestycyjny             | 31.10.2006    | 150                          | 42                              | 0                                       | 25                                   |
| 9                          | 06/055/04/Z/IN      | kredyt inwestycyjny             | 31.05.2007    | 50                           | 23                              | 0                                       | 8                                    |
| 10                         | 06/085/04/Z/IN      | kredyt inwestycyjny             | 15.06.2007    | 24                           | 13                              | 0                                       | 4                                    |
| 11                         | 06/102/04/Z/IN      | kredyt inwestycyjny             | 15.08.2007    | 180                          | 103                             | 0                                       | 31                                   |
| 12                         | 06/108/04/Z/IN      | kredyt inwestycyjny             | 15.09.2007    | 105                          | 62                              | 0                                       | 62                                   |
| <b>Nordea Bank S.A.</b>    |                     |                                 |               |                              |                                 |                                         |                                      |
| 13                         | 36/ZK1/G/03         | kredyt inwestycyjny samochodowy | 02.11.2006    | 67                           | 21                              | 0                                       | 11                                   |
| 14                         | 37/ZK1/G/03         | kredyt inwestycyjny samochodowy | 02.11.2006    | 41                           | 13                              | 0                                       | 7                                    |
| 15                         | 44/ZK1/G/03         | kredyt inwestycyjny samochodowy | 01.12.2006    | 25                           | 8                               | 0                                       | 4                                    |
| 16                         |                     | kredyt inwestycyjny samochodowy | 20.10.2007    | 640                          | 391                             | 0                                       | 107                                  |
| <b>DZ Bank Polska S.A.</b> |                     |                                 |               |                              |                                 |                                         |                                      |
| 17                         | 2003/KI/0010        | kredyt inwestycyjny             | 27.02.2009    | 12 000                       | 9 700                           | 0                                       | 1 433                                |
| 18                         | 20003/RB/0009       | kredyt w rachunku bieżącym      | 31.12.2005    | 6 000                        | 0                               | 0                                       | 0                                    |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

| BOŚ             |                                 |                                   |            |          |        |       |               |
|-----------------|---------------------------------|-----------------------------------|------------|----------|--------|-------|---------------|
| 19              | 001/2002/WN-15/OA-NO-pr/O/056   | kredyt inwestycyjny preferencyjny | 15.12.2011 | 11 231   | 7 701  | 0     | 642           |
| RAIFFEISEN      |                                 |                                   |            |          |        |       |               |
| 23              | CRD/16919/04                    | kredyt inwestycyjny samochodowy   | 31.12.2006 | 2 000,00 | 1 075  | 0,00  | 579           |
| ING BANK ŚLĄSKI |                                 |                                   |            |          |        |       |               |
| 24              | 8712005001000249/00             | kredyt inwestycyjny               | 31.12.2011 | 36 000   | 8 307  | 4 937 | 1 419         |
| 25              | 13/KG/CBK/2005                  | kredyt w formie linii odnawialnej | 05.12.2006 | 5 000    | 5 000  | 0     | 5 000         |
| NORD/LB         |                                 |                                   |            |          |        |       |               |
| 26              | 49/2005                         | k. inwestycyjny                   | 30.04.2008 | 2 000    | 1 612  | 0     | 389           |
| 27              | 48/2005                         | k. inwestycyjny                   | 31.12.2008 | 2 000    | 625    | 912   | 193           |
| PEKAO S.A.      |                                 |                                   |            |          |        |       |               |
| 28              | I/CKK/IIPO/100324966 85/10/2006 | k. inwestycyjny                   | 11.05.2008 | 3 000    | 842    | 0     | 176           |
| Millennium      |                                 |                                   |            |          |        |       |               |
| 29              | 63 946 742                      | k. obrotowy                       | 12.05.2006 | 21 500   | 21 500 | 0     | 21 500        |
| 31              |                                 | k. w rach. Bież.                  | 13.06.2006 | 20 000   | 0      | 0     | 0             |
| WESTLB          |                                 |                                   |            |          |        |       |               |
| 32              | KT 14/2005                      | k. inwestycyjny                   | 30.06.2010 | 50 000   | 50 000 | 0     | 50 000        |
| <b>RAZEM</b>    |                                 |                                   |            |          |        |       | <b>92 284</b> |

Poniższa tabela prezentuje pożyczki udzielone jednostkom powiązanym i pozostałym:

| PODMIOT                | Zadłużenie z tytułu pożyczek | Kwota naliczonych odsetek | Kwota zadłużenia łącznie z odsetkami | Oprocentowanie pożyczki    |
|------------------------|------------------------------|---------------------------|--------------------------------------|----------------------------|
| ELWIK                  | 3 390                        | 52                        | 3                                    | Wibor 1M+2%<br>Wibor 3M+2% |
| KB GAZ S.A.            | 2 937                        | 2                         | 3                                    | Wibor 3M+1%                |
| HYDROBUDOWA ŚLĄSK      | 10 000                       | 0                         | 10                                   | Wibor 3M+2%                |
| HYDROBUDOWA-WŁOCŁAWEK  | 9 134                        | 793                       | 10                                   | Wibor 3M+1%                |
| <b>RAZEM POWIĄZANE</b> | <b>25 461</b>                | <b>8 479</b>              | <b>34</b>                            |                            |
|                        |                              |                           |                                      |                            |
| KOCIK                  | 204                          | 10                        | 0                                    | Wibor 1M                   |
| <b>RAZEM POZOSTAŁE</b> | <b>204</b>                   | <b>10</b>                 | <b>0</b>                             |                            |
| <b>RAZEM</b>           | <b>25 665</b>                | <b>858</b>                | <b>34</b>                            |                            |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

Poniższe zestawienie prezentuje spłaty pożyczek w pierwszym półroczu 2006 r.

| Lp.                           | Podmiot                     | Zadłużenie całkowite na dzień 31.12.2005r. | Wypłaty pożyczek w okresie 01.01.2006r. - 30.06.2006r. | Spłaty pożyczek/umorzenie w okresie 01.01.2006r. - 30.06.2006r. | Zadłużenie całkowite na dzień 30.06.2006r. |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|
| <b>Podmioty powiązane</b>     |                             |                                            |                                                        |                                                                 |                                            |
| 1                             | Elwik Sp. z o.o.            | 3 170                                      | 400                                                    | 180                                                             | 3 390                                      |
| 2                             | KRI Sp. z o.o.              | 59 488                                     | 0                                                      | 59 488                                                          | 0                                          |
| 3                             | Hydrobudowa Włocławek S. A. | 11 469                                     | 0                                                      | 2 335                                                           | 9 134                                      |
| 4                             | Hydrobudowa Śląsk S.A.      | 10 000                                     | 3 000                                                  | 3 000                                                           | 10 000                                     |
| 5                             | KB-GAZ S.A.                 | 0                                          | 2 937                                                  | 0                                                               | 2 937                                      |
|                               | <b>Razem powiązane</b>      | <b>84 127</b>                              | <b>6 337</b>                                           | <b>65 003</b>                                                   | <b>25 462</b>                              |
| <b>Podmioty nie powiązane</b> |                             |                                            |                                                        |                                                                 |                                            |
| 6                             | Wilczyński Andrzej          | 600                                        | 0                                                      | 600                                                             | 0                                          |
| 7                             | Wilczyński Rafał            | 450                                        | 0                                                      | 450                                                             | 0                                          |
| 8                             | Wilczyńska Violetta         | 1 000                                      | 0                                                      | 1 000                                                           | 0                                          |
| 9                             | Versa S. A.                 | 500                                        | 0                                                      | 500                                                             | 0                                          |
| 10                            | Winex                       | 260                                        | 0                                                      | 260                                                             | 0                                          |
| 11                            | Piecobiogaz Sp. z o.o.      | 0                                          | 560                                                    | 560                                                             | 0                                          |
| 12                            | SIM                         | 548                                        | 0                                                      | 0                                                               | 548                                        |
| 13                            | Kocik Przemysław            | 204                                        | 0                                                      | 0                                                               | 204                                        |
| 14                            | Pro-Invest                  | 200                                        | 0                                                      | 148                                                             | 52                                         |
|                               | <b>Razem nie powiązane</b>  | <b>3 762</b>                               | <b>560</b>                                             | <b>3 518</b>                                                    | <b>803</b>                                 |
|                               | <b>POŻYCZKI RAZEM:</b>      | <b>87 889</b>                              | <b>6 897</b>                                           | <b>68 521</b>                                                   | <b>26 265</b>                              |

#### INFORMACJA NA TEMAT UMÓW LEASINGU (W TYS. ZŁ)

| Przyszłe minimalne opłaty z tytułu umów leasingu finansowego                | na dzień:        |                                   |                  |                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------|------------------|-----------------------------------|
|                                                                             | 30.06.2006.      |                                   | 31.12.2005.      |                                   |
|                                                                             | opłaty minimalne | wartość bieżąca opłat minimalnych | opłaty minimalne | wartość bieżąca opłat minimalnych |
| Płatne w okresie do 1 roku                                                  | 395              | 372                               | 520              | 474                               |
| Płatne w okresie powyżej 1 roku do 5 lat                                    | 35               | 34                                | 213              | 205                               |
| Płatne w okresie powyżej 5 lat                                              | 0                | 0                                 | 0                | 0                                 |
| <b>Przyszłe minimalne opłaty z tytułu umów leasingu finansowego ogółem</b>  | <b>430</b>       | <b>406</b>                        | <b>733</b>       | <b>679</b>                        |
| Koszty finansowe                                                            | 24               |                                   | 54               |                                   |
| <b>Wartość bieżąca minimalnych opłat z tytułu umów leasingu finansowego</b> | <b>406</b>       | <b>406</b>                        | <b>679</b>       | <b>679</b>                        |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

**DANE O POZYCJACH POZABILANSOWYCH, W SZCZEGÓLNOŚCI ZOBOWIĄZANIACH WARUNKOWYCH, W TYM RÓWNIEŻ UDZIELONYCH PRZEZ EMITENTA GWARANCJACH I PORĘCZENIACH**

| <b>Zobowiązania warunkowe</b>                     | ( w tys. zł)         |
|---------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Poręczenia udzielone jednostkom powiązanym</b> | <b>401 840</b>       |
| w tym:                                            |                      |
| - ATG Spółka z o.o.                               | <b>15 350</b>        |
| - Elwik Spółka z o.o.                             | <b>8 160</b>         |
| - Infra Spółka z o.o.                             | <b>1 750</b>         |
| - Hydrobudowa Włocławek S. A.                     | <b>217 764</b>       |
| - KRI Spółka z o.o.                               | <b>40 322</b>        |
| - Hydrobudowa Śląsk S. A.                         | <b>106 851</b>       |
| - KB Gaz S. A.                                    | <b>11 643</b>        |
| <b>Poręczenia udzielone jednostkom pozostałym</b> | <b>5 196</b>         |
| <b>Gwarancje udzielone jednostkom powiązanym</b>  | <b>nie wystąpiły</b> |
| <b>Gwarancje udzielone jednostkom pozostałym</b>  | <b>104 138</b>       |

**ZDARZENIA, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY SPORZĄDZONO SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE, NIE UJĘTE W TYM SPRAWOZDANIU, A MOGĄCE W ZNACZĄCY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE SPÓŁKI.**

**24 lipca 2006 r.**

Konsorcjum firm Hydrobudowa 9 Przedsiębiorstw Inżynieryjno-Budowlane Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) i PBG S.A. (Partner Konsorcjum) zawarło z Miastem Poznań umowę na realizację zadania pn: „Modernizacja Lewobrzeżnej Oczyszczalni ścieków przy ulicy Serbskiej w Poznaniu”. Całkowita wartość netto umowy wynosi 55 280 tys. EUR (tj. 218 826 tys. PLN), z czego udział PBG S. A. ustalony został na poziomie 52 376 tys. zł.

**04 sierpnia 2006 r.**

Zarząd Spółki PBG S.A. zawarł umowę ze spółką Naftobazy Sp. z o.o..

Przedmiotem umowy jest budowa przez PBG S.A. jako generalnego wykonawcę dwóch zbiorników magazynowych paliw o pojemności 10 tys. m3 każdy wraz z infrastrukturą towarzyszącą w bazie paliw w Katowicach. Zadanie zrealizowane zostanie w okresie do czerwca 2007 roku.

Jest to druga umowa zawarta w ostatnim czasie z powyższym kontrahentem. Pierwsza podpisana została w maju br. a jej przedmiotem jest przebudowa i rozbudowa instalacji przeciwpożarowej w bazie paliw w Rejewcu. Łączna wartość netto obydwu umów wynosi 19.595 tys. zł.

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenia:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

#### 18 sierpnia 2006 r.

Zostały zawarte przez PBG S.A. i spółkę zależną Infra Sp. z o.o. umowy znaczące z Miejskim

Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji w Bydgoszczy Sp. z o.o.

PBG S.A. działając jako lider konsorcjum podpisała umowę na "Renowację magistral wodociągowych".

Całkowita wartość netto umowy wynosi 13.989 tys. EUR (tj. 54.374 tys. PLN). Umowa zrealizowana

zostanie w terminie 38 miesięcy licząc od dnia rozpoczęcia robót. Jednocześnie Infra sp. z o.o. działając jako lider konsorcjum podpisała umowę na "Renowację kanalizacji".

Całkowita wartość netto umowy wynosi 15.545 tys. EUR (tj. 60.421 tys. PLN).

#### 01 września 2006 r.

Została zawarta umowa sprzedaży przez PBG S.A. 244 udziałów w spółce Elwik sp. z o.o. o nominalnej

wartości 500 zł każdy, na rzecz Gminy Lubicz. Całkowita cena sprzedaży udziałów została ustalona na

kwotę odpowiadającą ich łącznej wartości nominalnej, tj. w wysokości 122 tys. złotych.

Przed dokonaniem transakcji spółka PBG S.A. posiadała 76% udziałów w spółce Elwik sp. z o.o.

Po transakcji udział zmniejszył się do 15%.

#### INFORMACJE O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI WYNAGRODZEŃ I NAGRÓD (W PIENIĄDZU I W NATURZE), WYPŁACONYCH LUB NALEŻNYCH CZŁONKOM ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ W PIERWSZYM PÓŁROCZU 2006 ROKU ( W TYS. ZŁ.)

|                               |       |
|-------------------------------|-------|
| Wynagrodzenia Zarządu         | 1 059 |
| Wynagrodzenia Rady Nadzorczej | 170   |
| Razem                         | 1 229 |

Informacja o łącznej wartości wynagrodzeń, nagród i korzyści wypłaconych lub należnych, odrębnie dla każdej z osób zarządzających i nadzorujących emitenta, bez względu na to, czy były one zaliczane w koszty, czy też wynikały z podziału zysku, a w przypadku, gdy emitentem jest jednostka dominująca lub znaczący inwestor – oddzielnie informacje o wartości wynagrodzeń i nagród otrzymanych z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych.

( tys. zł )

| Zarząd                  | Wynagrodzenie wypłacone lub należne za pełnienie funkcji w Zarządzie | Dochody osiągnięte w jednostkach zależnych i stowarzyszonych | Łączne dochody w I półroczu 2006 r. |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| Wiśniewski Jerzy        | 300                                                                  | 0                                                            | 300                                 |
| Wiśniewska Małgorzata   | 150                                                                  | 15                                                           | 165                                 |
| Woroch Tomasz           | 210                                                                  | 0                                                            | 210                                 |
| Szkuclarczyk Przemysław | 150                                                                  | 4                                                            | 154                                 |
| Tomczak Tomasz          | 150                                                                  | 0                                                            | 150                                 |
| Łożyński Mariusz        | 99                                                                   | 0                                                            | 99                                  |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenie:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

## **INFORMACJE O WYSOKOŚCI UDZIELONYCH ZALICZEK, POŻYCZEK I GWARANCJI CZŁONKOM ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ**

Spółka nie udzieliła w pierwszym półroczu 2006 roku zaliczek, pożyczek ani gwarancji osobom zarządzającym oraz nadzorującym.

## **INFORMACJE O ZNACZĄCYH ZDARZENIACH, DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH, UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ZA BIEŻĄCY OKRES**

W rocznym sprawozdaniu finansowym spółki nie występują istotne zdarzenia dotyczące lat ubiegłych

## **ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI I SPOSOBU SPORZĄDZANIA SPRAWOZDANIA FIANSEWEGO, DOKONANYCH W STOSUNKU DO POPRZEDNIEGO ROKU OBROTOWEGO (LAT OBROTOWYCH), ICH PRZYCZYNY, TYTUŁY ORAZ WPŁYW WYWOŁYWANYCH TYM SKUTKÓW FINANSOWYCH NA SYTUACJĘ MAJĄTKOWĄ I FIANSEWA, PŁYNNOŚĆ ORAZ WYNIK FINANSOWY I RENTOWNOŚĆ.**

Nie dotyczy

## **DOKONANE KOREKTY BŁĘDÓW PODSTAWOWYCH**

W bieżącym okresie sprawozdawczym nie stwierdzono w Spółce błędów podstawowych.

## **W PRZYPADKU WYSTĘPOWANIA NIEPEWNOŚCI, CO DO MOŻLIWOŚCI KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI, OPIS TYCH NIEPEWNOŚCI ORAZ WSKAZANIE CZY SPRAWOZDANIE FIANANSOWE ZAWIERA KORAERY Z TYM ZWIĄZANE.**

Sprawozdanie Spółki zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej. Nie istnieją również okoliczności wskazujące na zagrożeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości.

## **INFORMACJE O TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI**

Spółka jest jednostką dominującą Grupy Kapitałowej PBG.

Wielkość transakcji spółki PBG S.A. z podmiotami zależnymi w okresie 6 miesięcy kończącym się 30 czerwca 2006 roku oraz stan rozrachunków na dzień bilansowy zostały przedstawione w poniższej tabeli.

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenie:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

| Transakcje<br>w Grupie Kapitałowej PBG                   | ATG<br>Sp. z o.o. | Elwik<br>Sp. z o.o. | PGS<br>Sp. z o.o. | Metorex<br>Sp. z o.o. | Infra<br>Sp. z o.o. | HBW<br>S. A. | KRI<br>Sp. z o.o. | HBŚ<br>S. A. |
|----------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|--------------|-------------------|--------------|
| Przychody z podstawowej działalności                     |                   |                     | 267               |                       | 100                 | 3 633        | 118               | 1 156        |
| Przychody z podstawowej działalności naliczane bilansowo |                   |                     |                   |                       |                     |              |                   |              |
| Przychody ze sprzedaży materiałów                        |                   |                     |                   |                       | 947                 |              |                   |              |
| Zakupy                                                   | 1 932             |                     | 13                |                       | 10 790              | 4 070        | 1                 |              |
| Zakupy aktywowane (zapasy materiałów, towarów)           | 1 203             |                     |                   |                       |                     |              |                   |              |
| Pozostałe przychody operacyjne                           | 23                |                     | 55                | 1                     | 89                  | 116          | 25                | 15           |
| Pozostałe koszty operacyjne                              |                   |                     |                   | -1                    | -230                | 45           |                   |              |
| Przychody finansowe                                      |                   | 102                 |                   |                       |                     | 292          | 1 564             | 154          |
| Koszty finansowe                                         |                   | 230                 |                   |                       |                     | 1            |                   |              |
| <b>Podsumowanie wzajemnych obrotów</b>                   | <b>3 158</b>      | <b>332</b>          | <b>335</b>        | <b>0</b>              | <b>11 696</b>       | <b>8 157</b> | <b>1 708</b>      | <b>1 325</b> |
| Należności krótkoterminowe                               | 14                |                     | 59                | 4                     | 2 388               | 13 385       | 14 517            | 1 425        |
| Zobowiązania krótkoterminowe                             | 471               |                     |                   |                       | 5 539               | 172          |                   |              |
| Pożyczki udzielone wraz z odsetkami                      |                   | 3442                |                   |                       |                     | 9 927        |                   | 10 000       |

|                                        |                                                                                       |                       |                    |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| Nazwa jednostki:                       | PBG S.A.                                                                              |                       |                    |
| Okres objęty sprawozdaniem finansowym: | [01.01-30.06.2006]                                                                    | Waluta sprawozdawcza: | złoty polski (PLN) |
| Poziom zaokrąglenie:                   | wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej) |                       |                    |

### Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Jerzy Wiśniewski – Prezes Zarządu .....

Małgorzata Wiśniewska – Wiceprezes Zarządu .....

Tomasz Woroch – Wiceprezes Zarządu .....

Przemysław Szkudlarczyk – Wiceprezes Zarządu .....

Tomasz Tomczak – Wiceprezes Zarządu .....

Mariusz Łożyński – Członek Zarządu .....

Podpis osoby odpowiedzialnej za sporządzenie sprawozdania

Eugenia Bachorz – Główny Księgowy .....

Wysogotowo, 26 września 2006 r.